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O komnaHum Mirka

®uriHcKan komnaHua Mirka sBnaeTca
MMPOBbLIM NAEPOM B chepe
WHHOBALMOHHBIX LWN$OBaNbHbIX
TEXHONOMMN.

MbI npegnaraem NOMHbIN
ACCOPTUMEHT TEXHUYECKU
COBEpPLUEHHbIX BbICOKOKAYECTBEHHbIX
wnnoBanbHbIX MaTEPUANIOB,
WHHOBALIMOHHOIO MHCTPYMEHTa U
aKceccyapoB. Hawm KomnnekcHble
wnndoBanbHble pelleHus
06nafatoT LenbiM PSAOM OLLY TUMbIX

NpenMyLLEeCTB, TakMX Kak BbICOKas
CKOPOCTb PaboTbl, MaKCUMasbHas
3¢$bEKTMBHOCTD, BbICOKOE
KauyecTBo 06pabOTKM MOBEPXHOCTU
1 SKOHOMUYHOCTb fiaxke npu
BbIMOJIHEHWM CaMbIX C/TIOXHBIX PaboT.
Mirka aBnaeTca nepBoii B oTpaciu
KOMMNaHmewn, NoayymBLLEN TPU
Haunbonee BaXHbIX cepTuduKara:
ceptudukat kauectsa I1SO 9001,
ceptudukat OHSAS 18001 cnctemnl
MeHeKMeHTa NpodeccMoHanbHOMN

KopnopaTuBHaa OTBETCTBEHHOCTb

HEMPEPbIBHOE
COBEPLUEHCTBOBAHME HA NYTU
K YCTONYMBOMY PA3BUTUIO.
M3meHsawwmeca ycnosms
BAOXHOBIAOT HAaC Pa3BMBaTbCA U
COBepLUEHCTBOBATLCA. Kak 1 Mbl, HaLwm
KMeHTbl Bce H6ornee 3anHTepecoBaHbl
B YCTONYMBOM pPassBuTuu. lostomy mbl
CTpPemMumMcA CO3A4aBaTb COBEPLUEHHbIe
JKOJIOTMYHbIE N3[eNNA N CUCTEMDI,
OAHOBPEMEHHO NMOCTOAHHO ynyyLan
JKOJsIornyecKue nokasartenu
COBCTBEHHOIO NPOMN3BOACTBA.

Hawa pgeAatenbHOCTb HanpaBneHa
Ha TO, UTO6bI 06ecneynTb HaLLMX
KNMEHTOB NyUWMM CMCTEMaMM
GUHMLIHON NOATOTOBKYM MOBEPXHOCTH.
MbI TLwaTenbHO aHanM3npyem Bce
BHYTPEHHME NpoLecchl KOMMNaHuK,

yTOObI MOHATD, FAE Mbl MOXEM CTaTb
elle nyulue.

Mbi HenpepbIBHO nlem
BO3MOXXHOCTV CHM3WTb HaLle
BO3[eCTBME Ha OKPYKaloLLyto
cpepy. Ta NONUTMKA COOTBETCTBYET
HaLIMM KOPMOPATUBHbIM
LIEHHOCTAIM 1 MO3BOJIAET CHUXKATb
NPOu3BOACTBEHHbBIE 3aTpaThbl. Mbl
npunaraem 6onblUMe YCUNMA K TOMY,
UTOObI SKOHOMUTbL SHEPTUIO U CbIPbE,
yBENMUUBATL CTEMNeHb NepepaboTKu
OTXO[10B, @ TaKXKe CBOAUTb K MUHUMYMY
MCMOJIb30BaHMEe CTOMKMX XUMMKATOB.

Mol pa3pabatbiBaem 6onee
6e3o0nacHble, HaeXHble n
3¢bbEKTMBHBIE U3[ENNA Y TEXHONOTUU,
6rnarogaps YemMy BbIUTPbIBAIOT Kak
HaLUW KIIMEHTbI, TaK U COTPYLAHUKN

E E OtckaHupywte 310oT QR-KOZ Anst nonyueHus 6onee nogpobHoM

H$opMaLMK O Hallel NPOAYKLUN Ha caiTe www.mirka.ru

6€30MacHOCTM U OXPaHbl TPYA3,

ceptmoukat ISO 14001 cuctemsl

3KONOrMYeCckoro MeHeXKMeHTa.
bonee 95% npogyKumm KOMNaHum

JKCMOPTUPYETCA U peanmsyeTcs

B Pa3/IMYHbIX CTPAHAX MUpa

yepes JoUYepHUe NPesnpUATAA 1

UMMOPTEPOB.

MoapobHee Ha calite www.mirka.ru

KomnaHmu. B yacTHOCTW, Hawa
6ecnbuibHan WirndoBanbHasa cucTema
COXPAHSAET 3J0POBbe AbIXaTeSIbHbIX
OpraHoB OMepaTopoB, obecneunBas
npw 3Tom H60nee BbICOKOE KauecTBO
06paboTKM NOBEPXHOCTN.
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Cucrtembl 1 peweHnA

Cuctema OSP

Cucrtembl 1 peweHnA

MIRKMA MIRKMA Cuctema Golden Finish

BbICTPAA U NMPOCTAA CUCTEMA NOJIMPOBKIU: 1-2-TOTOBO!
MeHbLie NpofyKToB — 6bICTPbIV U NPOCTOW NPOLECC — FAPAHTUPOBAHHbIN pe3ynbTar.

OnTumunsunpoBaHHasa Cucrtema MogroroBku MoeepxHocTn (OSP) — 570 HOBOE CNIOBO B 06nacTK
KY30BHOIO PEMOHTA, 3TO FrapaHTUA CKOPOCTM U CTabUNbHOro pe3ynbTaTta NPY MUHUMYME YCUNIA.

0 PTI M IZ E D CrcTema NOMCTUHE yHIKasbHa 61aroAaps MHHOBALMOHHOMY COYETaHIIO BbICOKOTEXHOMOTNYHbIX
abpa31BOB, NHCTPYMEHTa 1 CaMOVi CyT MPOLIECCa, aHANIOrOB KOTOPbIM HeT!
S I I R FA( E MpenmywecTsa cuctembl OSP: !L -

SREPARATION * feoc crmsaprimponsmoec

MoBbILIAET NPOV3BOANTENBHOCTb U PEHTAbENBHOCTb PaboT | =

YTo Takoe Golden Finish?

CneumanbHbiii Habop abpa3rBOB, MOMPOBAJIbHBIX AVCKOB W NACT A4J1A
KOPPEKTHO BbINOSIHEHHOW PaboTbl

MpocToe 1 NOHATHOE peLleHre ANnA ycTpaHeHna HebonbLUNX 1
6onbwnx aedpekTos

[apaHTNA NOCTOAHHOIO KayecTBa 1 pe3ynbTaTa

MpopyKTbl C UBETOBOW U LMPOBOA KOQUPOBKOW

MIRKA
FINISH SYSTEM

YBennumBaet ckopocTb 1 3¢pdeKTUBHOCTb WndoBaHUA
CrabusibHbIli pe3ynbTaT — BbICOKOE KauecTBO MOBEPXHOCTU

Ha KaXK[IOM 3Tane | A = _ 1- warosasa cnctema nonuposku JIKI ceeTnbix LBETOB
becnbinbHoe WnndosaHne [ - 2- warosasa cuctema nonuposkm JIKIN TemHbIX LIBETOB
Bonee 3g0poBble paboune ycnoBus 4nsA nepcoHana s

LlinndoBaHume MonupoBka

lMoproTtoBKa K
HaHeCceHUIo rpyHTa

CHAaTue ctaporo JIKI

LnndoBaHne wnatneskun

YcTpaHeHue filedpeKToB

MoHwxeHne puckKkn YpaneHne HapanuH YpaneHue ronorpamm

Wcnonb3yiTe:

Wcnonb3syiite: Wcnonbsyiite: Wcnonb3syiite: Wcnonb3ayiite: Wcnonb3syiite: Wcnonb3syiite: Wcnonb3syiite:
Inck/nonocky OSP1 Monocky OSP1 [nck OSP3 Nnck/nonocky OSP3 [Inck N°T Golden Finish BmecTe ¢ Inck N°2 Golden Finish c Bopon MonuposanbHyto nacty MonuposanbHyto nacty
InA cHATWA cTaporo JIKM [N BbIpaBHUBAHUsA ans 06paboTKM yyacTKa ¢ [NA BblpaBHUBaHUA MSATKOW MPOKIaAKoN 5 MM CmounTe AUCK Polarshine® 20 BmecTe ¢ Polarshine® 5 BmecTe C
nonna$rpHON LWNATIEBKN pacwnndoBKOW FpaHunL 1 3arpyHTOBaHHOW obpabaTbiBaemMyio nonnpoBasbHbIM Anckom N1 nonvpoBanbHbIM ANCKOM N2
MOHWXXEHNA PUCKMN NoBePXHOCTU NMOBEPXHOCTb BOLON Golden Finish Golden Finish
Inck/nonocky OSP2 Monocky OSP2 ana
ANA pacwnndoBKm OKOHYaTeNbHOro Juct OSP4 ans I
rpaHuy BblpaBHVBaHWA LWNATIEBKN obpaborkm 1 1 2"" 2 "‘2
WAV Kak NepBblii Wwar ana TPYRHOAOCTYMHBIX ] R 20
06PabOTKN MArKIX 11 TOHKIX YASCIKOB e 2 2
RIIALIEBDK OuHUwHanA wanposKa 11 - ol -
anckom OSP4 -
LleHa 3a LleHa 3a LleHa 3a
HanmeHoBaHune Pasme| Kop ana 3akasa YnakoBkKa, WuT. €Ha 3a 1 wr, y.e. 2
P A B YNIaKoBKy, y.e. L y. HanmeHoBaHune Kop anAa 3akasa YnakoBKa, LWT. ynakoBKY, V.e. 1w, ye.
OSP1 anck 77 mm 0520305001A 50 30,00 0,60 WinndosanbHbii Anck NeT 77mm FM6JT05001GF 50 17,00 0,34
P1 1 241 1A 41, b 149 ; .
Q5P p UG OEPITE0 2l 20 e = LnndosanbHbii gnck N21 150Mm 6e3 oTBEpCTUI FM62205001GF 50 26,50 0,53
OSP1 nonocka 70 x 198 Mm 0S15005001A 50 41,50 0,83 =
LWnnudosanbHbIn gruck N21 150mMm 15 oTBEepCTUIA FM61105001GF 50 26,50 0,53
OSP1 pynoH 70Mmx 10 m OS5BG001013R * 1 37,50 37,50
LT Y o
0SP2 anck 77 MM 0520305002A 50 30,00 0,60 £57 LnndoBanbHbIi gnuck N22 77mm 8A20302002GF 20 29,60 1,48
0OSP2 ANCK 150 MM 0524105002A 50 41,50 0,83 et LUJ'WId)OBaI'IbeII;I ONCK Ne2 150mm 8A24101502GF 15 37,20 1,86
OSP2 nonocka 70 X 198 Mm 0S15005002A 50 41,50 0,83 MonnpoBanbHbln ANCK N1 85X25MM XKenTblil penbedHbll 7993418521 2 8,90 8,90
OSP2 pynoH 70MMx10Mm 0S5BG001023R * 1 37,50 37,50 MonnpoBsanbHbIn AUCK N21 155X25MM XenTbil pesibedHbIi 7993415521 2 20,50 20,50
SP. 77 2 03A 0 ¥ ! ; . .
OSP3 amck MM 0520305003 > 30,00 0.60 MNMonupoBanbHbIN gNcK N°2 85x25MM YepHbI penibedHbIn 7993128521 2 8,90 8,90
OSP3 panck 150 mm 0S24105003A 50 41,50 0,83 .
MonnpoBanbHbln ANCK N22 155X25MM YepHbIl penbedHbI 7993115521 2 20,50 20,50
OSP3 nonocka 70 x 198 Mm 0S15005003A 50 41,50 0,83
OSP3 pyrioH 70 MM X 10 M 0S5BG001033R * 1 37,50 37550 E MonuposanbHadA nacta Polarshine 20, 250mn 7992002511 1 16,50 16,50
OSP4 INCK 77 MM 0S20305004A 50 30’00 0,60 — I'Ionvlposaanaﬂ nacta Polarshine 20, n 7992000111 1 35,50 35,50
OSP4 gnck 150 mm 0S524105004A 50 41,50 0,83 MNMonupoBanbHasa nacta Polarshine 5, 250mn 7990502511 1 16,00 16,00
OSP4 nnct 115 x 125 Mm 0512707004A 200 40,00 40,00 MonuposanbHas nacta Polarshine 5, 1n 7990500111 1 35,50 35,50
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1 y.e. = 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B pyGJ'IHX onpegenseTcs NpogaBLOM CaMOCTOATENbHO C Y4ETOM peKOMeHO0BaHHbIX LeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM I'Ipal;IC—I'II/ICTe
* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTOHHﬂI;ITe Yy npogasua

1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuuHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTcs npoAaBLIOM CaMOCTOATENBHO C y4eTOM peKOMEeHA0BAHHbIX LUeH, yKa3aHHbIX B JAHHOM npal}lc-nmme
* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua



MIRKA

CI/ICTeMbI N peeHns
KomMnnekTbl

KOHCTpPYKTOp peLueHuin

CocTtaBbTe CBOM MHAUBMAYANbHbIN KOMMNNEKT
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B komnnekre:

- DEOS383CV 70x198mMm

- DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« lWnaHr 27mm x 4m + apantep

Kop komnnekTta c DEROS650:
KITRU1650

Kop komnnekTta c DEROS625:
KITRU1625

dKoHomuA 118,50 y.e.

B komnnekre:

« DEOS383CV 70x198mMm

- DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« 2wnaHra 27mMm x 4m + apantep

- Komnnekr passeTButenen

« Mbinecoc DE 1230 L PC

Ko komnnekTta ¢ DEROS650:
KITRU2650

Koa komnnekTta c DEROS625:
KITRU2625

JKoHomuMA 236,50 y.e.

e

B komnnekre:

- DEOS383CV 70x198Mm

- DEROS @150mm, opbuTa
2,5/5,0 Mm

« 2wnaHra 27mMm x 4m + apantep

- KomnnekT passeTButenen

« Mbinecoc DE 1230 L PC

« Pabouas ctaHums

« Cuctema kpennenua

Kog komnnekTa c DEROS650:
KITRU3650

Kop komnnekTta ¢ DEROS625:
KITRU3625

SKoHomuA 331,00 y.e.

B komnnekre:

- 0S383CV

« PROS @150mm,
opbuTta 2,5/5,0 MM

« LUnaHr KOMBUHUPOBAHHbIN
32Mm x 5,5m

Kop komnnekTa c PROS650:
KITRU4650

Koa komnnekTa c PROS625:
KITRU4625

JKoHomuA 87,50 y.e.

B komnnekre:
- 0S383CV
« PROS @150mm,
opbuTta 2,5/5,0 Mm
« 2 lLnaHra 32mm x 5,5m
« Mbinecoc DE 1230 L PC
- Komnnekt passeteutenen
« Muesm. 6nok gnsa DE 1230

Koa komnnekTa c PROS650:
KITRU5650

Kop komnnekTa c PROS625:
KITRU5625

SKoHoMmMA 243,00 y.e.

e

B komnnekre:
- 0S383CV
« PROS @150mm,
opbuta 2,5/5,0 Mm
« 2 llnaHra 32mm x 5,5m
« Mbinecoc DE 1230 L PC
- Komnnekt passetButenen
« MHesMm. 6510k ans DE 1230
« Pabouasa ctaHuus
« Cuctema Kpennexus

Kop komnnekTa c PROS650:
KITRU6650

Kog komnnekTa c PROS625:
KITRU6625

SkoHomusA 337,50 y.e.

B komnnekre:

« LEROS 950CV c uexnom
« Mbinecoc DE 1230 L AFC
« WnaHr 27mm x 4m

Kon komnnekTa: KITRU7

JKoHomuA 249,00 y.e.

B Komnnekre:

- LEROS 950CV

« Mbinecoc DE 1230 L AFC
« naur 27mm x 4m

- DEROS5650CV

Koa komnnekTa: KITRU8

SKoHomuA 358,00 y.e.

B Komnnekre:

« 2 GeTpoBbIX NOAWP. ANCKA

« 20 puckos Abralon 150mm 360
« 20 guckos Abralon 150mm 600
«+ 20 guckos Abralon 150mm 1000
« MacraPolarshineE3, 11

Koa komnnekTa: KITRU9

JKoHomuA 19,10 y.e.

B Komnnekre:

« 2 GeTpoBbIX NONMP. ANCKa

« 20 guckos Abralon 150mm 360
« 20 guckoe Abralon 150mm 600
«+ 20 guckos Abralon 150mm 1000
« MacraPolarshine E3, 1 n

- PS1437

« MNopowsa 125MM xecTkaa

Koa komnnekTa: KITRU10

SKoHomuA 71,60 y.e.
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1 ye. = 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B pyGJ'IHX onpegenserca NnpoaBLOM CAMOCTOATENBHO C Y4€TOM peKOMeHAO0BaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B AaHHOM I'Ipal7lC—I'|I/ICTe
* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTOHHﬂI;ITe Yy npogasua

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

Cucrtembl 1 peweHnA

MIRKA

KomMnnekTbl

[oTOoBbIE peweHna oT Mirka

Bbi6epeTe rotoBbli KOMMIEKT

B Komnnekre:

« DEROS @150mMm,
op6uta 2,5/5,0 mm

« Mbinecoc DE 1230 L PC

« WUnaHr 27mm x 4m

Kop komnnekTa ¢
DEROS650: KITRU11650

Kop komnnekTa ¢
DEROS625: KITRU11625

SKoHomuA 114,00 y.e.

B KomnnekTe:

» DEROS 5650CV
« Mbinecoc DE 1230 L PC
« lLnaHr 27mMmm x 4m

Kop komnnekTa:
KITRU12

SKoHomuA 98,00 y.e.

B komnnekre:

« DEOS 383CV

« Mbinecoc DE 1230 L PC
« WnaHr 27mm x 4m

Kop komnnekra:
KITRU13

SkoHomuA 115,00 y.e.

B komnnekre:
« PROS @150mm,
opb6uTa 2,5/5,0 MM
« 2 lnaHra 32mm x 5,5m
« Mbinecoc DE 1230 L PC
« MHeBm. 6ok ans DE 1230

Kop komnnekTa ¢
PROS650: KITRU14650

Kop komnnekTa c
PROS625: KITRU14625

SKoHomuA 127,50 y.e.

B Komnnekre:

« PS1437

« MNopowBa 125mMm msArkas

« Macta Polarshine 10, 1n

« 2 ANCKa N3 OBUYUHDI
150mMm

+ 2 XenTbix penbedHbIX
NONMPOBanbHbIX ANCKa
150mMm

»

Kop komnnekTa: KITRU15

=
1z

)

enlarshing

LTI

SKoHomwuA 59,90 y.e.

B komnnekre:

« MNbinecoc DE 1230 L AFC
» Miro 955
« lWnaHr 27mm*4m

Kop komnnekTa:
KITRU16

SkoHomusA 149,00 y.e.

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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B viwkanHbiin ceruarbiin abpa3vB ana 6ecnblibHOro WANdOBaHUA, CrneunanbHo
pa3paboTaHHbIl 4518 06PabOTKM LWINATIEBKY, FPYHTA, NIAKOB, KOMMO3UTOB 11 MHOXECTBa
ApYrux matepuanos. O6nafjaeT BbICOKOW MPOU3BOAUTENIBHOCTbIO MO CPAaBHEHWIO C TPa-
AULMOHHBIMU abpasviBamy Ha GYMaXkHO OCHOBe, blarofapa Yemy AeMOHCTpUpyeT
BbICOKYI0 PEeHTabesIbHOCTb.

MaTepuan npegHasHaueH 415 CyXoro MaLLHHOIO ¥ PyUHOro WdoBaHyis. Pesynbrar -
BbICOKOE KaueCcTBO 06paboTKI NOBEPXHOCTM 1 YMCTas 340poBas paboyas cpefa.

HoBwHKa B NiMHelKe ceTuatbix abpasvsos Abranet Ace cneuuanbHo paspaboTaH
AN 06paboTKM TBepAbIX NOBepPXHOCTEl. bnarofapa onTMMM3NPOBaHHON CTPYKTYpe
CeTyaTon OCHOBbI 1 Kepamuyeckomy 3epHy Abranet Ace obnagaeT NpeBoOCXOaHbIMY
PeXYyLMMM CBOWCTBAMM 1 BbICOKOWN MPOU3BOAUTENBHOCTBIO. BbicokoaddpekTrBeH
npu wWinpoBKe TBEPAbIX LWMNATIEBOK, KOMMNO3UTOB, NIAacTVKa, TBEPAbIX NMOPOS Ape-
BECVIHbI.

E Q.Silver n3rotoBneH Ha 31aCTUYHOW 1 NPOYHOI BYyMa)KHO OCHOBE C IaTEKCHbIM
nokpbiTrem. Abpasre 061ajaeT oNTUMaNbHOM arpeccMBHOCTbIO, UTO obecrneumnBaeT
6bicTpoe 1 3dpdeKTnBHOE CHATUE 0bpabaTbiBaeMoro Matepuarsna. bnarogapa stomy
abpasuB AeMOHCTPUPYET NPEBOCXOAHYIO NMPOU3BOAUTENBHOCTb NPK WdOBAHNM
PasnnyHbIX MaTepunanos, Takmx Kak JIKI, wnatneska n KOMNO3nTbl.

Hogebiln abpasue Q.Silver Ace ¢ kepammnyeckm 3epHOM NMOKa3blBaeT OT/INUHYIO
NPOM3BOAUTENBHOCTb NPV 06PabOTKe TBEPAbIX MOBEPXHOCTEN.

B Abralon - 310 YHUKaNbHbIA MHOrOQYHKUMOHAMbHbIM MaTepuas, Co3AaHHbIN
LA 06paboTKM Kak POBHBIX, Tak 1 NPOGUIIbHbIX MOBEPXHOCTEN. 3anaTeHTOBAHHasA
3MacTUYHAA CTPYKTYpa NO3BOMAET AOCTUMaTb OUYEHb INaAKON TEKCTYPbl MOBEPXHOCTH
Ha yrnax n KpoMKax, CBOAA K MAHUMYMY PUCK MOAB/IEHWA OTNEYATKOB OT HaAaBIMBaHUA.

3nacTnyHadA TKaHeBasA OCHOBa CBOGOAHO NPOMYCKaeT BO3AYX 1 BOAY, 3@ CUET Yero
MaTepman MOXHO MCMOJb30BaTb U B CYXOM, Y BO BNaXKHOM PEXMME, C MCMOJIb30BaHVeM
WANOMALLMHKIN U BPYYHY!O.

m OTOT CTONKMNIA yHVIBepCaﬂbeIIZ MaTepunan npekpacHo noaxoaut AnAa BbICOKO-
CKOPOCTHOro U.IJ'IVId)OBaHI/Iﬂ B Ky30BHOM peMOHTE.

Gold umeet NONYOTKPbITYIO HAaCbINKY 1 cnelunasnibHOe CTeapaTHOE NOKPbITNE AN1A
npenoTepawleHna 3abuBKM 1” o6pa3OBava KOMKOB, 4YTO no3sonAeT Aocturatb
ONnTMMaNnbHOro pe3ynbTraTa LUﬂl/Id)OBaHI/Iﬂ.

B microstar - abpasuvB Ha NJIeHOYHON OCHOBE ANIA MaTUPOBAHWA U YCTPaHeHWA
nedpekToB okpacku Ha JIKI.

Bnaropapsa cneunanbHOMy CTeapaTOBOMY MOKPbITUIO Y OQHOPOAHOW OCHOBE
13 nonusadupHonm nneHkn ¢ Microstar Bbl rapaHTMpoBaHHO fO6beTeCh BbICOKOKaue-
CTBEHHOW GUHULWIHONM NnoBepxHOCTW. ABpa3nB MeHbLUe 3abuBaeTca n nmeet bonee
OAUTENbHBIN CPOK CNy»Obl. Microstar ocTaBnaeT ToHualwmMe LapanuHbl, KOTopble
Nerko NonnpyTCA.

CoBepLLEHHbI pe3ynbTaT rapaHTUPOBaH NPU NCMOMNb30BaHMN C MAFKOW NPOKIIaAKon
5 mm. Tonbko Ans cyxoro wnndoBaHua.
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MIRKN TexHn4yeckmne xapakTepuCTUKK MIRKN TexHn4eckne xapakTepuUCTUKK

HasBaHue Ouckn  TMonockn Pynonbl  Jluctbl  JleHTbl 3epHo* Ceasyowue OcHoBa Hacbinka Lser lpapauun 3epHa (P) OcHOBHOE NpuMeHeHne
. 80, 100, 120, 150, 180, 240, 320
® ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
Abranet ° ° ° AlO Cmona/Cmona MonnamnpHan ceTka 3aKkpbiTas KopuuHeBarbliii 360, 400, 500, 600, 800, 1000 °
o 80, 120, 150, 180, 240, 320, 360
Abranet® Ace . ° ° Kepamuueckoe Cmona/Cmona CneymanbHaa HUTb 3aKpbiTas CBeT10-KOpUYHEBbI 400, 500, 600, 800, 1000 .
Abranet® HD ° ° ° AlO Cmona/Cmona HenoHoBas ceTka MonyoTkpbiTas KopuuyHeBaTbii 40, 60, 80, 120, 150, 180 .
Abranet® Ace HD . ° Kepamuueckoe Cmona/Cmona CneuymanbHaa HUTb 3aKpbiTas KopwnyuHeBaTbI 40, 60, 80 .
Abranet® Max ° AlO Cmona/Cmona MNonnamngHan ceTka 3akpbiTas KopuyHeBaTbin 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240
Abranet® Soft ° AlO CneuuanbHasa cmona Tl AL sk e Wi 3akpbiTas Boppo 500, 800, 1000
NOpPOJIOH
Autonet® ° ° ° AlO Cmona/Cmona MonnamnpgHas ceTka 3akpbiTas Cepbiit §801 ;801 (10 2200 AT G0 21 °
® TexHonorua TémHo-KpacHbIn P400-P800, 400, 600, 800, 1000, 1200, 1500,
Aquastar ° AlO Cmona Monunponunex Aquastar Benuiii P1000-P2000 5000 .
® TexHonorua TémHo-KpacHbIi P400-P800, 400, 600, 800, 1000, 1200, 1500,
Aquastar® Soft . AlO Cmona Monnnponunex Aquastar Benuivi P1000-P2000 2000 °
Microstar® ° ° AlO DB GLTERTY MonuadurpHana nneHka MonyoTKpbiTan Benbin 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 2500 .
copepxaHniem JIOC
Polarstar® . SiC Cmona/Cmona MonuactepoBas nneHKa MonyoTKpbiTas beno-3enénbin ?;803?(5)0?)00 >00, 600, 800, 1000, .
Polarstar® SR ° AlO Cmona/Cmona MonuadurpHana nneHka MonyoTkpbiTas S/ n”ggg'ﬁ';&:ﬁfb;ﬁwlﬂmbm’ SR3(5000), SR5(2500), SR7(3000)
. TpuKoTa)kHaA TKaHb Ha TexHonorus . 180. 360. 500. 600. 1000. 2000.
®
Abralon ° ° SiC CneymanbHaa cmona e — Abralon Cepbliin 3000. 4000 °
Mirlon® ° ° . AlQ, SiC ®OeHonosasA cmona Pl e TpéxmepHan S B KpaCHbIMyF’ cprm320, 360, 1500, 2000 °
nonnamMng. BoJSIOKHa UF, cBetno-cepbin MF
Mirlon Total® ° ° AlO, SiC (QeHonoBasa cmona STEN, R ) TpéxmepHas NERETTIN cepeit Lk 360, 1500, 2500 °
nonvaMmm. BOJIOKHa bexesbin MF
Coarse Cut . ° . AlO Cmona/Cmona Cneu.g;l;;:):rr;nFeHHaﬂ MonyoTkpbiTas Boppo 40, 60, 80, 100, 120, 150
60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
. P60 bymara D, .. .
Ecowet ° AlQ, SiC Cmona/Cmona P80-2500 Eymara B 3akpbiTas YEpHbin 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800,
4 1000, 1200, 1500, 2000, 2500
. 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220,
Gold ° ° ° ° AlO Cmona/Cmona bymara E/D/C MonyoTKpbiTas 3010TUCTbIN 240, 280, 320, 360, 400, 500, 600 °
Gold Soft ° AlO Cmona/Cmona Bymara C/ MonyoTKpbiTas 3010TUCTbIN 320, 500, 800 °
NOpPOJIOH
Bymara A/ . 150, 180, 220, 240, 280, 320, 400,
Goldflex Soft ° AlO Cmona/Cmona NOPONGH MonyoTkpbiTas 3010TUCTbIN 500, 600, 800, 1000 °
Mirox ° ° AlO Cmona/Cmona bymara D/C/B MonyoTKpbiTas MénTtbin 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240 .
80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
Q.Silver® ° ° ° AlQ, SiC Cmona/Cmona NatekcHas 6ymara B/C/D MonyoTkpbiTas Cepo-rony6on 280, 320, 400, 500, 600, 800, °
1000, 1200, 1500
. JlatekcHas 6ymara D/ . . 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240
® ~ , 100, 120, 150, 180, 220, 240,
Q.Silver® Ace . ° Kepamuueckoe Cmona/Cmona Natekcras Gymara C MonyoTKpbiTas TéMHO-dMONETOBbIN 320, 400, 500, 800 .
Ultimax® ° ° AlO Cmona/Cmona AHTMCTaTMqTe/EKaH ST Selective Coating KopuuHesbii 4312,060, 80,100, 120,150, 180, 240,
60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240,
WPF 5 5 AlO, SiC Cmona/Cmona 80 :F;;%%%M;?rgsm A 3aKpbiTas YEpHbI 280, 320, 360, 400, 500, 600, 800,
Y 1000, 1200, 1500, 2000, 2500
WPF Roses ° AlQ, SiC Cmona/Cmona bymara C/ bymara B 3aKpbiTas YépHbIn 1500, 2000, 2500, 3000
12 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘%HﬂVITe Yy npogasua * Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂlZTE Yy npodasua



MIRKA

AbpasuBbl
[ncku

Abranet « 77 mm

Abranet « 150 mm

Abranet « 225 mm

papauua

P80
P100
P120
P150
P180
P240
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

YHusepcaneHeil cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU wiiugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

P80
P100
P120
P150
P180
P240
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

YHusepcanvHbit cemyameilt abpasue 013 6ecnuvinbHOU wiiugosku. JJonzul cpok cyx6bi, He 3a6usaemcs.

P80
P100
P120
P150
P180
P240
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

YHusepcanbHbil cemyameiti abpasue 013 6ecnbinbHOU winugoeku. Jonauli cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

P80

P100
P120
P180
P240
P320

YHusepcaneHbil cemyameili abpasus 0514 6ecnbiibHoU wiugosku. Jomeuti cpok cayx6el, He 3abusaemcs.

Kop ans 3akasa

5420305080
5420305010 *
5420305012
5420305015 *
5420305018
5420305025
5420305032
5420305037 *
5420305041 *
5420305051 *
5420305061 *
5420305081 *
5420305092 *

5423205080
5423205010
5423205012
5423205015
5423205018
5423205025
5423205032
5423205037 *
5423205041
5423205051
5423205061
5423205081
5423205092

5424105080
5424105010
5424105012
5424105015
5424105018
5424105025
5424105032
5424105037
5424105041
5424105051
5424105061
5424105081
5424105092

5422302580
5422302510
5422302512
5422302518
5422302525
5422302532 *

YnakoBKa, WT.

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

25
25
25
25
25
25

LieHa 3a ynaKoBky, y.e.

39,00
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
34,50
42,00
42,00

46,50
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
49,50
49,50

52,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
56,50
56,50

64,00
61,75
61,75
61,75
61,75
61,75

LleHa 3a 1 wr, y.e.

0,78
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,69
0,84
0,84

0,93
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,82
0,99
0,99

1,05
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95
1,13
1,13

2,56
2,47
2,47
2,47
2,47
247

14

MIRKA | 2018

PekomeHaoBaHHbIE PO3HWYHbIE LieHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuumne v cpoku noctaBku yTOUHsIATE y npoaasLa

MIRKA

AbpasuBbl
[Nuncku

Abranet Ace « 77 mm

papauua

P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

Kop ans 3akasa

AC20305080
AC20305010 *
AC20305012
AC20305015 *
AC20305018
AC20305022 *
AC20305025
AC20305032
AC20305041
AC20305051 *
AC20305061 *
AC20305081 *
AC20305092 *

YnakoBKa, WT.

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

LleHa 3a ynaKoBky, y.e.

40,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50
36,50

Llena 3a 1 wr, y.e.

0,81
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73
0,73

YHugepcanvbHeili cemyamelli abpasue 0713 wiaugosku meepobix nogepxHocmed. [Joneuli cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace « 125 mm

P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

AC23205080 *
AC23205010 *
AC23205012 *
AC23205015 *
AC23205018 *
AC23205022 *
AC23205025 *
AC23205032 *
AC23205041 *
AC23205051 *
AC23205061 *
AC23205081 *
AC23205092 *

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

48,50
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00
43,00

0,97
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86
0,86

YHusepcanbHbil cemyameili abpasue 013 waugosku meepobix nosepxHocmed. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet Ace » 150 mm

P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

AC24105080
AC24105010
AC24105012
AC24105015 *
AC24105018
AC24105022 *
AC24105025
AC24105032
AC24105041
AC24105051
AC24105061 *
AC24105081
AC24105092 *

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

1,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 018 waugosku meepobix nosepxHocmed. Joneuli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet Ace » 200 mm

P80

P120
P150
P180
P240
P320
P400

AC25205080
AC25205012
AC25205015 *
AC25205018
AC25205025
AC25205032
AC25205041

50
50
50
50
50
50
50

110,50
105,50
105,50
105,50
105,50
105,50
105,50

2,21
2,11
2,11
2,11
2,11
2,11
2,11

YHusepcaneHbili cemyameili abpasue 0515 waugosku meepobix nosepxHocmel. Joneuli cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %

1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuuHas ueHa B pyGJ’IﬂX onpeaenaeTcs npoAaBLIOM CaMOCTOATENBHO C y4eTOM peKOMEeHA0BAHHbIX LUeH, yKa3aHHbIX B JAHHOM I'IpaIZC—J'IMCTe

* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂI;ITe Yy npodasua
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Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKA [ncku MIRKA [Nuncku

papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Autonet « 77 mm Abranet Ace HD « 125 mm
P80 AE20305080 * 50 24,00 0,48 P40 AH23202540 25 43,75 1,75
P120 AE20305012 * 50 20,00 0,40 P60 AH23202560 25 38,75 1,55
P180 AE20305018 * 50 20,00 0,40 P80 AH23202580 25 35,00 1,40
P240 AE20305025 * 50 20,00 0,40 P120 AH23202512 25 33,50 1,34
P320 AE20305032 * 50 20,00 0,40 Cemyamelili abpasus 0514 w/ugosaHus KOMNO3UMo8 u Memasnna. [ cyxol u 871axHOU WugposKu.
P400 AE20305041 * 50 20,00 0,40
P500 AE20305051 * 50 20,00 0,40
P600 AE20305061 * 50 20,00 0,40
P800 AE20305081 * 50 20,00 0,40
Cemuameili abpasus 0ns 6ecnbinbHolU wugosku. CneyuasbHo paspabomax 0n1s Ky308Ho20 asmopemoHma. Jonauli cpok ciyx6s!
Abranet Ace HD « 150 mm
Autonet« 125 mm P40 AH24102540 25 51,50 2,06
o _ =T P8O AE23205080 50 27,50 0,55 P60 AH24102560 25 45,25 1,81
P120 AE23205012 50 24,00 0,48 Fal GliH02°80 25 02> Lo
P180 AE23205018 50 24,00 0,48 P120 AH24102512 % 38,00 1,52
P240 AE23205025 50 24,00 0,48 Cemyuamebiti abpasus 0714 W/UGOBAHUA KOMNO3UMOB8 U Memannd. 4n1a cyxol u 871aXXHOU WIUPOBKU.
P320 AE23205032 50 24,00 0,48
P400 AE23205041 50 24,00 0,48
P500 AE23205051 50 24,00 0,48
P600 AE23205061 * 50 24,00 0,48
P800 AE23205081 * 50 24,00 0,48

Cemyameiti abpasus 014 6ecnbibHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomat 0715 Ky308H020 asmopemoHma. Jjoneuli Cpok ciyxbul

Autonet s 150 mm

P80 AE24105080 50 32,50 0,65
P120 AE24105012 50 28,50 0,57
P180 AE24105018 50 28,50 0,57
P240 AE24105025 50 28,50 0,57
P320 AE24105032 50 28,50 0,57
P400 AE24105041 50 28,50 0,57
P500 AE24105051 50 28,50 0,57
P600 AE24105061 50 28,50 0,57
P800 AE24105081 50 28,50 0,57

Cemyuameili abpasug 051: 6ecnbineHol waugosku. CneyuansHo pazpabomar 0715 Ky308H020 asmopemoHma. JJonauli cpok cyx6el

MIRKA | 2018 PekomeHaoBaHHbIE PO3HWYHbIE LieHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuumne v cpoku noctaBku yTOUHsIATE y npoaasLa * Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKA [ncku MIRKA [Nuncku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Gold « 150 mm « 9 oTBepcTUI Gold « 225mm « 27 oTBepcTUn
P60 2362605060 * 50 20,00 0,40 ’ : P40 2363802540* 25 30,00 1,20
P80 2362609980 * 100 33,00 0,33 . ) P60 2364802560* 25 26,50 1,06
P100 2362609910 * 100 33,00 0,33 . P80 2364802580* 25 23,50 0,94
P120 2362609912 * 100 33,00 0,33 . : . P100 2364802510* 25 23,50 0,94
P150 2362609915 * 100 33,00 0,33 . ® iels _' , _' P120 2364802512* 25 23,50 0,94
P180 2362609918 * 100 33,00 0,33 . _' L '_ _i'-' P150 2364802515* 25 23,50 0,94
P220 2362609922 * 100 33,00 0,33 Gy P180 2364802518 25 23,50 0,94
P240 2362609925 * 100 33,00 0,33 —_ _— ] YHusepcaneHubili abpasus 0718 WIUGOBKU NOBEPXHOCMHBIX CJ10€8 KPAcKu U WwnamJiesKu, OpesecuHbl U Memasa.
P280 2362609928 * 100 33,00 0,33
P320 2362609932 * 100 33,00 0,33
it 23626000158 100 33,00 0,33 Yellow Soft - 225mm « 27 oTBepcTUI
P500 2362609951 * 100 33,00 0,33
YHusepcaanbu? a6pazus ons LU/TUdJOSKU NoB8epxHOCMHbIX CJ10e8 KpdCKu u wnamJjiesku, apeeecumﬂ umemanna. P40 1 674802540 ¥ 25 47'50 1 '90
P60 1674802560 * 25 40,75 1,63
Gold - 150 mm « 15 oTBepcTUin P80 1674802580 * 25 39,50 1,58
P100 1674802510 * 25 39,50 1,58
P40 2361105040 >0 29,00 0,58 P120 1674802512 * 25 39,50 158
P60 2SI 20 2 b0 Lad P150 1674802515 * 25 39,50 1,58
P80 2361109980 100 26,00 0.28 P180 1674802518 * 25 39,50 1,58
P100 2361109910 100 28,00 0,28 P240 1674802525 * 25 39,50 1,58
P1 20 2361 10991 2 1 00 28’00 0’28 A6p03U8 Ha 6yMa)KHOLj 0OCHO8e C NOpOJIOHOM ons LU}'IUdJOBaHUﬂ cmpoumeanoﬁ d)uHUUJHOLj wnamirsesku.
P150 2361109915 100 28,00 0,28
P180 2361109918 100 28,00 0,28
P220 2361109922 100 28,00 0,28 . o
P240 2361109925 100 28,00 028 Q.Silver Ace « 150 mm ¢ 15 oTBepcTHiA
P280 2361109928 100 28,00 0,28 P80 3261109980 100 46,00 0,46
P320 2361109932 100 28,00 0,28 P100 3261109910 * 100 46,00 0,46
P400 2361109941 100 28,00 0,28 P120 3261109912 100 46,00 0,46
P500 2361109951 100 28,00 0,28 P150 3261109915 * 100 46,00 0,46
yHUBepCaﬂbell] a6pasue ons wﬂU¢OBKU NOBepXHOCMHbIX CJ10€8 KpdCKU U wnamiJiesku, apeseCUHbl umemanna. P-I 80 3261 10991 8 ]00 46,00 0,46
: P220 3261109922 * 100 46,00 0,46
GOId «200 MM + 9 OTBepCTVlﬁ — P240 3261109925 100 46,00 0,46
P320 3261109932 100 46,00 0,46
P120 2363205012 * 50 53,50 1,07 P400 3261109941 100 46,00 0,46
P150 2363205015 * 50 53,50 1,07 P500 3261109951 100 46,00 0,46
P180 2363205018 * 50 53,50 1,07 P800 3261109981 50 46,00 0,46
P240 2363205025 * 50 53,50 1,07 Ab6pasue ¢ kepamudeckum 3epHoM O wugosaHus meepdbix JIKI, komnozumos, memasnna u dpesecuHobl meepdsix NOPOO.
P320 2363205032 * 50 53,50 1,07
P400 2363205041 * 50 53,50 1,07

YHusepcaanbui a6pa3ue ona WﬂUd)OGKU N0BEepPXHOCMHbIX C/10€8 KpdCKu U wnamJiesku, apeSeCUHbI umemanna.

Q.Silver Ace « 150 mm « 17 oTBepcTUI

P80 3267909980 100 46,00 0,46
P100 3267909910* 100 46,00 0,46
P120 3267909912 100 46,00 0,46
P150 3267909915*% 100 46,00 0,46
P180 3267909918 100 46,00 0,46
P220 3267909922* 100 46,00 0,46
P240 3267909925 100 46,00 0,46
P320 3267909932 100 46,00 0,46
P400 3267909941 100 46,00 0,46
P500 3267909951 100 46,00 0,46
P800 3267905081 50 46,00 0,46

Abpazus ¢ kepamuyeckum 3epHom 0718 wiaugosaHus meepobix JIKI1, komno3umos, Memania u opesecuHbl meepobix NOPOO.

o o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa * Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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AbpasuBbl
[ncku

AbpasuBbl

MIRKA MIRKA [Ounckun

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Q.Silver « 150 mm « 9 oTBepcTUiA Coarse Cut+ 150 mm
P80 3662609980 100 42,00 0,42 P40 4062205040 * 50 40,00 0,80
P100 3662609910 * 100 42,00 0,42 P60 4062205060 * 50 38,00 0,76
P120 3662609912 100 42,00 0,42 P80 4062205080 * 50 33,50 0,67
P150 3662609915 100 42,00 0,42 P100 4062205010 * 50 33,50 0,67
P180 3662609918 100 42,00 0,42 P120 4062205012 * 50 33,50 0,67
P220 3662609922 100 42,00 0,42 P150 4062205015 * 50 33,50 0,67
P240 3662609925 100 42,00 0,42 [ina wnugosarus memannd, winaminesKku U OpesecuHbi.
P280 3662609928 * 100 42,00 0,42
P320 3662609932 100 42,00 0,42 .
P400 3662609941 100 42,00 0,42 Coarse Cut « 150 mm « 7 oTBepcTun
P500 3662609951 * 100 42,00 0,42 P40 4062805040 50 40,00 0,80
[Jina wnugosarus JIKI, komnozumos, Memasnna u dpesecutsl. CMoek K 8bICOKUM memnepamypanm. P60 4062805060 50 38,00 076
Q.Silver - 150 mm « 15 oTBepcTUIA P8o 4062805080 >0 33,50 0.67
P100 4062805010 * 50 33,50 0,67
P80 3661109980 100 42,00 0,42 P120 4062805012 50 33,50 0,67
P100 3661109910 100 42,00 0,42 P150 4062805015 50 33,50 0,67
P1 20 3661109912 100 42'00 0'42 ﬂﬂﬂ LUflUd?OBGHUﬂ memanna, wnamJsiesku u apeeeCUHbl.
P150 3661109915 100 42,00 0,42
P180 3661109918 100 42,00 0,42
P220 3661109922 100 42,00 0,42 CoarseCut«150 MM 9 oTBePCTMﬁ
P240 3661109925 100 42,00 0,42
P280 3661109928 100 42,00 0,42 L GLiiiiill Al R Lt
P320 3661109932 100 42,00 0,42 P60 4062605060 0 38,00 0,76
P400 3661109941 100 42,00 0,42 P80 4062605080 30 33,50 0.67
P500 3661109951 100 42,00 0,42 P100 4062605010 * 50 33,50 0,67
P600 3661105061 50 21,00 0,42 P120 4062605012 50 33,50 0,67
P800 3661105081 50 21,00 0,42 P150 4062605015 * 50 33,50 0,67
P1000 3661105092 50 26,50 0,53 [ina wnugosarus memannd, winamesku u OpesecuHsi.
P1200 3661105093 50 26,50 0,53
P1500 3661105094 50 26,50 0,53
Ana wnugosarus JIKI, komnozumos, memansna u OpesecuHsl. Cmoek K 8bICOKUM meMnepamypam. CO arse cut ° 200 MM o 9 OTBepCTVl |7|
P40 4063205040 * 50 70,50 1,41
P60 4063205060 * 50 68,50 1,37
P80 4063205080 * 50 64,50 1,29
ﬂﬂﬂ wnud)osaHu,q memanna, wnamjsiesKku u apeBeCUHbl.
Ultimax ¢« 150 mm « 15 oTBepcTUI
P40 UC61105040 * 50 42,00 0,84
P60 UC61105060 * 50 39,50 0,79
P80 UC61105080 50 35,00 0,70
P100 UC61105010 * 50 34,50 0,69
P120 UC61105012 50 34,50 0,69
P150 UC61105015 * 50 34,50 0,69
P180 UC61105018 50 34,50 0,69

Jina wnugosarus OpesecuHsl, UCKYCCMBEHHO20 KAMHS.

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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Abpa3suBbl
[ncku

Abpa3uBbl

MIRKA MIRKA [Ounckun

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBsky, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Abralon « 77 mm Microstar « 77 mm

180 8A20302018 20 29,60 1,48 13y P800 FM6JT05081 * 50 17,00 0,34

360 8A20302037 20 29,60 1,48 ;D MICROSTAR P1000 FM6JT05092 * 50 17,00 0,34

500 8A20302051 * 20 29,60 1,48 Yaa P1200 FM6JT05093 50 17,00 0,34

600 8A20302061 20 29,60 148 KR P1500 FM6JT05094 50 17,00 0,34

1000 8A20302092 20 29,60 1,48 MICROS™ P2000 FM6JT05095 * 50 17,00 0,34

2000 8A20302095 * 20 29,60 1,48 P2500 FM6JT05096 * 50 17,00 0,34

3000 8A20302098 * 20 45,20 2,26 Mukpoabpasus Ha neHoYHoU ocHoge. [119 MamupoB8aHus U ycmpaHeHus deghekmos oKpacKu.

4000 8A20302097 * 20 45,20 2,26

Microstar « 150 mm

MHO020pyHKUUOHANbHBIG MamMepuan 0118 CMyKmypuposaHus Heb60bWUX y4acmkos nosepxHocmu. Hausyywudi pesynemam npu
wuhosaHuu € yeaaxHeHUeMm.

LD AR

P800 FM62205081 50 26,50 0,53
Abralon - 150 mm o Ex P1000 FM62205092 * 50 26,50 0,53
ey P1200 FM62205093 50 26,50 0,53
180 8A24102018 20 37,20 1,86 kap TS AR P1500 FM62205094 50 26,50 0,53
e S ey 2L Bl s e R P2000 FM62205095 50 26,50 0,53
el e ] 2 Bt Lo L P2500 FM62205096 50 26,50 0,53
600 8A24102061 20 37,20 1,86 =asTan' Mukpoabpa3sus Ha nneHoYHoU 0cHose. [l/19 MamupoBaHus u ycmpaHeHuUs 0eeKmos oKpacKu.
1000 8A24102092 20 37,20 1,86
2000 8A24102095 20 37,20 1,86 Microstar « 150 mm « 15 oTBepcTUin
3000 8A24102098 20 56,40 2,82
4000 8A24102097 20 56,40 2,82 P800 FM61105081 50 26,50 0,53
MHOo20(yHKYUOHAbHBIG Mamepuas 0/ CMyKmypupo8aHusi He60bLUUX yYAcmKo8 nogepxHocmu. Hausyywudi pesynsmam npu 1 P1000 FM61105092 50 26,50 0,53
WAUPOBAHUL C yBNIaNHEHUEM. P1200 FM61105093 50 26,50 0,53
P1500 FM61105094 50 26,50 0,53
Abranet SOft ¢150 Mm P2000 FM61105095 50 26,50 0,53
P2500 FM61105096 50 26,50 0,53
P500 5374102051 * 20 44,00 2,20 Mukpoabpa3sus Ha nneHoYHoU o0cHose. []19 MamuposaHus u ycmpaHeHus deeKmos oKpacku.
P800 5374102081 * 20 44,00 2,20
P1000 5374102092 * 20 44,00 2,20
[119 86IpABHUBAHUSA U CMPYKMYpUPOBAHUS NOBEPXHOCMU. [J/15 pyYHO20 U MAWUHHO20 WAUMOBAHUS. Polarstar « 77 mm
P800 FA6JT05081 * 50 17,00 034
P1200 FA6JT05093 * 50 17,00 0,34
P1500 FA6JT05094 * 50 17,00 0,34
GOI d SOft ° 1 50 MM o 1 5 OTBepCTI/l I‘/’I Abpa3zus Ha nneHoYHoU ocHoee. [na waugosaHus Kpacku, meepobix U Kepamu4ecKux 1aKo8.
P320 2371102032 20 15,60 0,78
P500 2371102051 20 15,60 0,78 Polarstar - 150 mm
P800 2371102081 20 15,60 0,78
A6pasug Ha NOpPosIoHOBOL OCHOBE OIS WIUGOBAHUSA 2PYHMA U MAMUPOBAHUS JIAKA. P600 FA62205061 * 50 26,50 0,53
P800 FA62205081 * 50 26,50 0,53
P1000 FA62205092 * 50 27,50 0,55
P1200 FA62205093 * 50 27,50 0,55
P1500 FA62205094 * 50 27,50 0,55
A6pazus Ha nieHo4YHoU ocHoae. [J1s wauGo8aHUA KpAcKu, meepdblx U KepamuyecKux J1aKoe.
Polarstar « 150 mm « 15 oTBepcTuin
P320 FA61105032 50 26,00 0,52
P360 FA61105037 * 50 26,00 0,52
P400 FA61105041 * 50 26,00 0,52
P500 FA61105051 * 50 26,00 0,52
P600 FA61105061 50 26,50 0,53
P800 FA61105081 50 26,50 0,53
P1000 FA61105092 50 27,50 0,55
P1200 FA61105093 50 27,50 0,55
P1500 FA61105094 50 27,50 0,55
A6pazus Ha neHo4YHOU 0cHoae. [J1s wuGoBaHUA KpAcKu, meepdblx U KepamuyecKux J1aKkoe.
29 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITe Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua



Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKA [ncku MIRKA [lonocku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
LWinndoBanbHble LBETKN Abranet « 70x125 mm
P80 5414905080 * 50 36,50 0,73
Polarstar SR ¢ 32MM s Knen B KOHBepTe P100 5414905010 * 50 32,50 0,65
—a P2500 (7 mukpoH)  FS30009907 100 35,95 35,95 P120 5414905012 * 50 32,50 0,65
= P3000 (5 MukpoH)  FS30009905 100 35,95 35,95 P150 5414905015 * 50 32,50 0,65
. . K/ P180 5414905018 * 50 32,50 0,65
Mukpoabpasugsl Ha nieHO4YHOU 0CHOBe 0/19 MoYeYHoz20 yoaseHusA deghekmos. .I /]
\ SR 5 (MAmHbIL) o P240 5414905025 * 50 32,50 0,65
SR 7 (nunosbit) w P320 5414905032 * 50 32,50 0,65
P360 5414905037 * 50 32,50 0,65
P400 5414905041 * 50 32,50 0,65
P500 5414905051 * 50 32,50 0,65
WPF Roses « @ 33/36 mm « Knei1 « B KOHBepTe R600 ol L 50 32,50 0,65
YHusepcanoHeili cemyamelli abpasue 014 6ecneinbHol wugosku. Joneul cpok c1yx6el, He 3abusaemcs.
P1500 2130109994 100 15,10 15,10
P2000 2130109995 100 15,10 15,10
P2500 2130109996 100 15,10 15,10 Abranet « 70x198 mm
P3000 2B30109998 100 15,82 15,82

. . . . . LLinugosaneHele s000cMolikue ygemku Ha 6yMaxHol 0CHoge 0/19 MOoYe4YHo20 ydaneHus 0egekmoe. P80 5415005080 50 40,50 081
P100 5415005010 * 50 36,50 0,73
..... P120 5415005012 50 36,50 0,73
P150 5415005015 * 50 36,50 0,73
P180 5415005018 50 36,50 0,73
P240 5415005025 50 36,50 0,73
3auncTHble I.I.IJWI(I)OBaanbIe ANCKn P320 5415005032 50 36,50 0,73
P360 5415005037 * 50 36,50 0,73
. . P400 5415005041 50 36,50 0,73
Quick Disc AL.OX «Roloc+@ 50 mm P500 5415005051 * 50 36,50 0,73
36 8091500136 100 116,00 1,16 P600 5415005061 * 50 36,50 0,73

50 8091500150 100 108,00 1,08 YHusepcanoeHeili cemyamelli abpasue 014 6ecneiibHol wugosku. Joneul cpok ciyx6el, He 3abusaemcs.

80 8091500180 100 102,00 1,02
Abranet - 70x420 mm

P80 5415105080 50 76,00 1,52
Quick Disc CER « Roloc « @ 50 mm P100 5415105010 50 70,50 141
36 8091530136 25 32,50 1,30 P120 5415105012 50 70,50 1,41
50 8091530150 25 30,50 1,22 P150 5415105015 50 70,50 1,41
80 8091530180 25 29,50 1,18 P180 5415105018 50 70,50 1,41
P240 5415105025 50 70,50 1,41
P320 5415105032 50 70,50 1,41
P360 5415105037 50 70,50 1,41
P400 5415105041 50 70,50 1,41
P500 5415105051 50 70,50 1,41

YHugepcanvbHeili cemyamell abpasue 01 6ecnoinbHol wnugosku. Joneuli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

24 MIRKA | 2018 PekomMeH[0BaHHble PO3HUYHbIE LieHbI, HFlC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % ) MIRKA | 2018 o5
1 y.e. = 1 €eBpo. PosHunyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpegenseTcs NpogaBLOM CaMOCTOATENbHO C y4EeTOM peKOMeHA0BaHHbIX LieH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npauc-nucre 1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTcs npoAaBLIOM CaMOCTOATENBHO C y4eTOM peKOMEeHA0BAHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM npaunc-nicre

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTOHHﬂI;ITe Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua



Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKA [Tonocku MIRKA [Tonocku

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBsky, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Abranet « 80x230 mm Abranet Ace « 70x125 mm

P80 AE175F1080 10 125,90 12,59 P80 AC14905080 * 50 38,50 0,77
P120 AE175F1012 10 114,70 11,47 P120 AC14905012 * 50 34,00 0,68
P180 AE175F1018 10 114,70 11,47 P150 AC14905015 * 50 34,00 0,68
P240 AE175F1025 10 114,70 11,47 i P180 AC14905018 * 50 34,00 0,68
YHuBepcaneHbili cemyamsiti abpasus 0713 6ecnbinbHOU WauposKu. Joneuti cpok cyx6bl, He 3a6usaemcs. P240 AC14905025 * 50 34,00 0,68
P320 AC14905032 * 50 34,00 0,68
P400 AC14905041 * 50 34,00 0,68
P500 AC14905051 * 50 34,00 0,68
P600 AC14905061 * 50 34,00 0,68
P800 AC14905081 * 50 34,00 0,68

YHusepcansHelli cemyameili abpazue 0as waugosku maeepdbix nosepxHocmell. jonzuti cpok ciyx6bl, He 3a6usaemcs.

Abranet - 115x230 mm Abranet Ace - 70x198 mm
P80 5411205080 * 50 94,00 1,88 P80 AC15005080 * 50 43,00 0,86
P100 5411205010 * 50 90,50 1,81 P120 AC15005012 * 50 38,50 0,77
P120 5411205012 50 90,50 1,81 P150 AC15005015 * 50 38,50 0,77
P150 5411205015 * 50 90,50 1,81 P180 AC15005018 * 50 38,50 0,77
P180 5411205018 * 50 90,50 1,81 P240 AC15005025 * 50 38,50 0,77
P240 5411205025 50 90,50 1,81 P320 AC15005032 * 50 38,50 0,77
P320 5411205032 50 90,50 1,81 P400 AC15005041 * 50 38,50 0,77
P360 5411205037 * 50 90,50 1,81 P500 AC15005051 * 50 38,50 0,77
P400 5411205041 * 50 90,50 1,81 P600 AC15005061 * 50 38,50 0,77
P500 5411205051 * 50 90,50 1,81 P800 AC15005081 * 50 38,50 0,77
P600 5411205061 * 50 90,50 1,81 YHusepcanbHeili cemyameili abpasue 01 waugposku meepdbix nosepxHocmell. lonzuti cpok ciyx6bl, He 3abusaemcs.
YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 013 6ecnoinbHOU winugosku. Jonauli cpok cyx6ei, He 3abusaemcs.
Abranet Ace « 115x230 mm
P80 AC11205080 * 50 99,00 1,98
P120 AC11205012 * 50 95,00 1,90
P150 AC11205015 * 50 95,00 1,90
P180 AC11205018 * 50 95,00 1,90
P240 AC11205025 * 50 95,00 1,90
P320 AC11205032 * 50 95,00 1,90
P400 AC11205041 * 50 95,00 1,90
P500 AC11205051 * 50 95,00 1,90
P600 AC11205061 * 50 95,00 1,90

YHuUsepcanbHbili cem4yameili abpasus 018 waugposku meepobix nosepxHocmed. [Jonzuli cpok ciyx6bi, He 3abusaemcs.

Abranet Ace « 70x420 mm
P80 AC15105080 50 80,00 1,60
P120 AC15105012 50 74,00 1,48
P150 AC15105015 * 50 74,00 1,48
P180 AC15105018 50 74,00 1,48
P240 AC15105025 50 74,00 1,48
P320 AC15105032 50 74,00 148
P400 AC15105041 50 74,00 1,48

YHUBepcanbHeili cemyamsili abpasus 0s1s waugosku meepdsix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

o o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa * Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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MIRKA

AbpasuBbl
[Tonocku MIRKA

AbpasuBbl
[Tornocku

lpapauusa Kop ana 3akasa YnakoBkKa, LuT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa3a 1 wr,y.e. papauua Kop ana 3akasa YnakoBKa, LuT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Autonet - 70x125 mm Gold « 70x198 MM « 8 OTBEpPCTUIA « NUNYUKa
P80 AE14905080 * 50 25,00 0,50 P80 2363505080 * 50 13,50 0,27
P120 AE14905012 * 50 21,50 0,43 » : P120 2363505012 * 50 13,50 0,27
P180 AE14905018 * 50 21,50 0,43 o P180 2363509918 * 100 27,00 0,27
P240 AE14905025 * 50 21,50 0,43 g P240 2363509925 * 100 27,00 0,27
P320 AE14905032 * 50 21,50 0,43 P320 2363509932 * 100 27,00 0,27
P400 AE14905041 * 50 21,50 0,43 P400 2363509941 * 100 27,00 0,27
P500 AE14905051 * 50 21,50 0,43 YHUBEpCabHbI a6pasus ds WAUGOBKU NOBEPXHOCMHBIX (108 KpACKU U WNAamesKu, dpesecuHsl U Memasd.
P600 AE14905061 * 50 21,50 0,43
Cemyameili abpasue 0n1a 6ecneinbHol wugosku. CneyuasnsHo paspabomar 018 Ky308Ho20 asmopemoHma. Jonauli cpok ci1yxo6eol.
Gold « 70x420 mm « nunyy4Ka
P40 2366305040 50 42,00 0,84
Autonet « 70x198 mm P60 2366305060 50 41,00 0,82
P80 2366305080 50 21,00 0,42
P80 AE15005080 50 30,00 0,60 P100 2366309910 * 100 42,00 0,42
P120 AE15005012 50 25,00 0,50 P120 2366309912 100 42,00 0,42
P180 AE15005018 50 25,00 0,50 P150 2366309915 * 100 42,00 0,42
P240 AE15005025 50 25,00 0,50 P180 2366309918 100 42,00 0,42
P400 AE15005041 * 50 25,00 0,50 P240 2366309925 100 42,00 0,42
P500 AE15005051 * 50 25,00 0,50 P320 2366309932 100 42,00 0,42
P600 AE15005061 * 50 25,00 0,50 P400 2366309941 100 42,00 042
Cemyameiti abpasus 04 6ecnbiibHoOU wiugosku. CneyuanbHo paspabomar 0715 Ky308H020 asmopeMoHma. Jlonaudi Cpok criyxbebl. VHUBEDCanbHbIL ABPA3UE DS WAUGOBKU NOBEDXHOCMHBIX C/I0EE KDACKU U WUNAMIEEKU, Dpeeecurbl U Memaa.
Gold « 70x420 mm « 14 oTBepCTUI » INNYYKa
Autonet « 115x230 mm P60 2366405060 * 50 34,00 0,68
*
P80 AE11205080 * 50 71,50 143 P80 2366405080 : 50 21,00 0,42
P120 AE11205012 * 50 61,00 122 P100 2366405010* 50 21,00 0,42
P180 AE11205018 * 50 61,00 122 P120 2366405012 50 21,00 0,42
P240 AE11205025 * 50 61,00 1,22 P180 2366409918 50 21,00 0,42
P320 AE11205032 * 50 61,00 122 P240 2366409925 50 21,00 0,42
P400 AE11205041 * 50 61,00 1,22 P320 2366409932 50 21,00 0,42
P500 AE11205051 * 50 61,00 1,22 YHu8epcanbHbll abpasue 015 wWaUpOosKU N0BEPXHOCMHBIX C/10€8 KPACKU U WnamJesKu, OpesecuHs! U Memanna.
P600 AE11205061 * 50 61,00 1,22
Cemuyameili abpasus 014 6ecnbinbHoU wiugosku. CneyuanbHo paspabomar 0715 Ky308H020 asmopemMoHma. [Jonauli cpok cryxobel.
Q.Silver Ace - 70x420 mm « 14 oTBepCTU » INMYYKA
P80 3266409980* 100 90,00 0,90
Autonet - 70x420 mm P120 3266409912* 100 80,00 0,80
P180 3266409918* 100 80,00 0,80
P80 AE15105080 50 56,00 112 P240 3266409925* 100 80,00 0,80
P120 AE15105012 50 51,00 1,02 P320 3266409932* 100 80,00 0,80
P180 AE15105018 50 51,00 1,02 Abpazus ¢ kepamuyeckum 3epHom 0515 waugosaHus meepdeix JIKI, komMno3umos, Memanna u dpesecuHsl meepdsix NOPOO.
P240 AE15105025 50 51,00 1,02
P320 AE15105032 50 51,00 1,02
P400 AE15105041 50 51,00 1,02
P500 AE15105051 50 51,00 1,02
P600 AE15105061 * 50 51,00 1,02

Cemyuameili abpasue 0n1: 6ecnoinbHol waugosku. CneyuansHo paspabomar 0714 Ky308H020 asmopemoHma. JJonauli cpok cyx6el.
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Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKRA JleHTbl MIRKRA PynoHsbl

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauusa Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.
Abranet Max - 100x610 mm Abranet . 115Mm x 10 m « nNy4Ka
P80 AB416T0280 2 28,74 14,37 P80 545BY001803R 1 89,86
P120 AB416T0212 2 28,74 14,37 P100 545BY001103R 1 87,10
P180 AB416T0218 2 28,74 14,37 P120 545BY001123R 1 87,10
Cemyamelti abpasus 0511 6ecnolibHoU waugosku. Jonaut cpok cyx6bel, He 3abusaemcs. P180 545BY001183R 1 87,10
P240 545BY001253R 1 87,10
P320 545BY001323R 1 87,10
P400 545BY001413R 1 87,10
P500 545BY001513R 1 87,10
P600 545BY001613R 1 87,10
P800 545BY001813R * 1 104,56
Abranet Max « 75x533 mm P1000 545BY001923R * 1 104,56
P80 AB410T0280 2 23,58 11,79 YHueepcanbHbili cemyameili abpasus 0515 6ecnbisbHol winughosku. Joneut cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.
P120 AB410T0212 2 23,58 11,79
P180 u AB410T0218 v 2 23,58 11,79 GOld «115MM X 50 m
Cemuameili abpasus 0714 6ecnbinbHOU WiugosKu. Joneul cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.
P60 2351100160 1 47,36
P80 2351100180 1 46,70
P100 2351100110 1 41,23
P120 2351100112 1 41,23
P150 2351100115 * 1 41,23
Belt Red ¢ 13x457Mm P180 2351100118 1 41,23
P220 2351100122 * 1 41,23
P40 5740179340 3 3,00 1,00 P240 2351100125 1 41,23
P60 5740179360 3 3,00 1,00 P280 2351100128 * 1 41,23
P80 5740179380 3 3,00 1,00 P320 2351100132 1 41,23
LinugosansHas neHMa 0719 NHEBMOHANU/TbHUKA. P400 2351100141 1 41,23
YHusepcanbHeili abpasus 0715 wiugosKU NOBEPXHOCMHbIX C/I0e8 KPACKU U WnamJiesKu, dpesecuHs!
u memasnna.
30 MIRKA | 2018 PekomMeH[0BaHHble PO3HUYHbIE LieHbI, HFlC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % ) MIRKA | 2018 31
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MIRKA

AbpasuBbl
JncTol

papauua Kopa pna 3akasa

YnakoBkKa, LuT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa3a 1 wr,y.e.

Aquastar « 115x140 mm « 100 nep¢popupOBaHHbIX NNCTOB B PY/IOHe

P400 FW13009941
= P600 FW13009961
\ = P800 FW13009981
Vo : P1000 FW13009992
,yjf- S P1200 FW13009993
P1500 FW13009994

P2000 FW13009995

100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87
100 29,87 29,87

A6pasug Ha nineHoYHoU o0cHoge 0151 8/1axHOU U Cyxol py4YHOU WugoBKU 2pyHMa, Wugosku u ycmpareHus degpekmos Ha JIKIM e

Ky308HOM pemoHme u cekmope OEM.

Aquastar Soft « 115x140 mm

P400 FW71402041
P600 FW71402061
P800 FW71402081
P1000 FW71402092
P1200 FW71402093
P1500 FW71402094
P2000 FW71402095

20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30
20 26,00 1,30

neHoyHbIl abpasus Ha NoposIoHO8oU 0CHOBe 0715 871aXHOU U CyxoU py4HOU Ww/uosKU 2pyHmMa, ycmpaHeHus oegpekmos Ha JIKIT e
Ky308HOM peMoHme u cekmope OEM. YoobeH 8 06pabomxe npogusibHbIx nosepxHocmed.

Goldflex Soft « 115x125mm 200 nep¢poprpoBaHHbIX NNCTOB B py/IOHE

P150 2912707015
P180 2912707018
P220 2912707022
P240 2912707025
P280 2912707028
P320 2912707032
P400 2912707041
P500 2912707051
P600 2912707061
P800 2912707081
P1000 2912707092

200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00
200 40,00 40,00

SnacmudHelt Mamepuasn 0515 py4Hozo waugosanus JIKIM u wnamiesku. [ToponoHoeas ocHoea obecneyusaem posHYIo PUHUWHYIO

nogepxHocMme.

Soft Sanding Pad « 115x140 mm

P60 medium 8791150110 *
P120 fine 8791150111
P220 super fine 8791150115
P400 ultra fine 8791150118
P600 micro fine 8791150112

LWnndoBanbHasa ry6ka » 120x98x13mm

P100 8790400112 *
P180 8790700112 *
P220 8790800112 *

[18yCMOpPOHH=AA py4YHAs WAUPOBATLHARA 2y6Ka.

20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99
20 19,80 0,99

A6pazusHeili 1UCM HAa NOPOIOHOBOU OCHOBE 0715 CyxoU U 8IAXHOU WIUpo8KU MpyOHOOOCMYNHbIX y4acmkos. [Joneuti cpok cyx6bl.

100 62,00 0,62
100 62,00 0,62
100 62,00 0,62
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MIRKA

AbpasuBbl
JncTol

papauua

WPF « 230x280 mm

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200

Kop ana 3akasa YnakoBKa, LuT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
2110105060 50 31,50 0,63
2110105080 50 29,50 0,59
2110105010 50 27,50 0,55
2110105012 50 27,50 0,55
2110105015 50 22,00 0,44
2110105018 50 22,00 0,44
2110105022 50 22,00 0,44
2110105025 50 22,00 0,44
2110105028 50 22,00 0,44
2110105032 50 22,00 0,44
2110105037 50 22,00 0,44
2110105041 50 22,00 0,44
2110105051 50 22,00 0,44
2110105061 50 22,00 0,44
2110105081 50 22,00 0,44
2110105092 50 24,50 0,49
2110105093 50 24,50 0,49

Bodocmotikas winugosaneHas 6ymaea ons obpabomku JIKI, nnacmuka u memanna.

WPF - 140x230 mm

P1500
P2000
P2500

2111105094 50 24,50 0,49
2111105095 50 24,50 0,49
2111105096 50 29,00 0,58

Boodocmolikaa wnugosaneHas 6ymaza 0na obpabomku JIKI1, nnacmuka u memanna.

Ecowet « 230x280 mm

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200

2010105060 50 28,00 0,56
2010105080 50 24,50 0,49
2010105010 50 19,00 0,38
2010105012 50 19,00 0,38
2010105015 50 19,00 0,38
2010105018 50 19,00 0,38
2010105022 50 19,00 0,38
2010105025 50 19,00 0,38
2010105028 * 50 19,00 0,38
2010105032 50 19,00 0,38
2010105037 50 19,00 0,38
2010105041 50 19,00 0,38
2010105051 50 19,00 0,38
2010105061 50 19,00 0,38
2010105081 50 19,00 0,38
2010105092 50 21,00 0,42
2010105093 50 21,00 0,42

Bodocmotikaa wnugosaneHas bymaza 3koHoM-Kaacca ona obpabomku JIKIM, nnacmuka u memanna.

Ecowet « 140x230 mm

P1500
‘ P2000

2011105094 50 18,50 0,37
2011105095 50 18,50 0,37
2011105096 50 22,50 0,45

‘ P2500
Bodocmotikaa wnugosansHas bymaza 3koHoM-Kaacca s o6pabomku JIKIM, nnacmuka u memanna.

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %

1 ye. = 1 €eBpo. Po3HuuHas ueHa B pyGJ'IFIX onpeaenaeTcs npoAaBLIOM CaMOCTOATENBHO C y4eTOM peKOMEeHA0BAHHbIX LUeH, yKa3aHHbIX B JAHHOM npal;IC—J'IIACTe

* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua
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Abpa3suBbl AbpasuBbl
MIRKA Jnctol MIRKA LLInndooBarnbHbI BOUNOK

papauua Kopa pna 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynaKkoBkKy, y.e. LleHa 3a 1 wr, y.e. papauua Kop ans 3akasa YnakoBKa, WT. LleHa 3a ynakoBkKy, y.e.  LleHa 3a 1 wr,y.e.
Gold - 230x280 mm Mirlon Total - 115x230 mm
P40 2310102540 25 21,75 0,87 VF 360 KpacHbIi 8111202537 25 26,00 1,04
P60 2310102560 25 14,75 0,59 XF 800 YepHbIN 8111202581 25 26,00 1,04
P80 2310102580 25 14,25 0,57 UF 1500 cepbin 8111202594 25 26,00 1,04
P100 2310105010 50 22,00 0,44 MF 2500 6exeBbiin 8111202596 25 28,50 1,14
P120 2310105012 50 22,00 0,44 SnacmuyHbll mpexmepHoil WauposasibHbIU 80UI0K 011 00800KU nosepxHocmu. ToHble, 31dcmuyHee U uMeem 6osiee OMKpbIMyo
P150 2310105015 50 22.00 0,44 cmpykmypy no cpagHeHuto ¢ Mirlon. [Todxooum 0718 waugosaHus ecex munos nogepxHocmed.
_— == P180 2310105018 50 22,00 0,44
a1 I £ P220 2310105022 50 22,00 0,44
P240 2310105025 50 22,00 0,44
P320 2310105032 50 22,00 0,44 .
[ ]
P400 2310105041 50 22,00 0,44 erlon TOtaI 115mMmx10m
YHusepcaneHbIl abpasus 0718 WIUGOBKU NOBEPXHOCMHbIX C/10e8 KpACKU U WNAamJiesKu, OpesecuHbl U Memasnd. VF360  KpacHblil 815BY001373R 1 42,23 42,23
UF 1500 cepbin 815BY001943R 1 42,23 42,23

nacmuyHeiti mpexmepHbili wiiugosaneHeili 80nok 01 00800KU nosepxHocmu. ToHbWe, 31acmuyHee U umeem 6osiee OMKpbIMyio
cmpykmypy no cpasHeHuto ¢ Mirlon. [lodxodum 0 wiiugoeaHus ecex munos nosepxHocmet.

Mirlon « 150 mm

VF 360 60pnoBbIN 8024101037 10 12,70 1,27

. UF 1500 cepbiii 8024101094 10 12,70 127
SnacmuyHbiti mpexmepHbili WauposanbHeill 80U/IOK C 8eIUKOAENHLIMU cBolicmeamu 015 00800KU NOBepPXHOCMU.

Modxodum 0na waugosaHus ecex munos nogepxHocmeu.

Mirlon « 152x229 mm
VF 360 60paoBbIN 8019002037 20 25,20 1,26
UF 1500 cepbini 8019002094 20 25,20 1,26
MF 2000 KOpWYHEBbIW 8019002095 20 25,20 1,26

SnacmuyHeili mpexmepHbil WugoeanbHbil 80UI0K C 8e7IUKOIENHBIMU c8olicmaamu 0118 00800KU NOBEPXHOCMU.
Modxodum 0na wnugosaHus ecex munos nogepxHocmed.

Mirlon«115MmmXx 10 m

VF 360 60pnoBbii 805BY001373R 1 31,48 31,48
UF 1500 cepbin 805BY001943R 1 31,48 31,48
MF 2000 KopuyHeBbI 805BY001953R 1 31,48 31,48

SnacmuyHeili mpexmepHbil WauposanbHbil 80UI0K C 8eSIUKOIENHBIMU cB8OliCMBamu 0111 00800KU NOBEPXHOCMU.
Modxodum 0na wnugosaHus ecex munos nogepxHocmed.

VF - oueHb ToHKWI, UF - ynbTpaToHKmin, MF - cBepXTOHKMI

o o
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe 1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa * Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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LLInndpoBanbHbIN MHCTPYMEHT U NPUHAAJIEXXHOCTU

MIRKA CopoepxaHue
[apaHTVA Ha HCTPYMEHT 2+1

m Becb wnudoBanbHblit 1 NONUPOBaNbHbIN MHCTPYMeHT Mirka nmeer

MIRKk paclinpeHHyto rapaHTuio 2+1 rog c MOMeHTa NOKYMNKu.

HononHuTtenbHbin +1 rog rapaHTum Bol nonyyaete, 3apernctprposas Baww
MHCTPYMEHT Ha caliTe www.mirka.ru B TeyeHvie 30 fHel C MOMEHTa NOKYMNKW.
Mopma rapaHTUINHOIo cepTUdrKaTa 3aBUCUT OT TUMA MHCTPYMEHTA U KINEHTa;
KaXk[bll THCTPYMEHT CniegyeT perucTpmpoBaTh OTAeNbHO. Pernctpaumsa
JOMONHUTENbHAA rapaHTUA He MOTYT BbITb NepeAaHbl APYromMy AnLy Unm
KoMnaHuu. B cnyyae BO3HMKHOBEHWA HEUCNPABHOCTY C MHCTPYMeHToM Mirka,
KoTopas nonagaeT Noj rapaHTuMio U cBA3aHa C feheKTOM KOMMNEKTYIOLMX

1 cbopku, komnaHmsa Mirka obecrneunt pemoHT Balero nHCTpymMeHTa Ha
6e3B03Me3HOI OCHOBE B COOTBETCTBUN C YCIIOBUAMM rapaHTUN.

http://www.mirka.com/ru/Warranty-Information

ONeKTPUYECKNIA UHCTPYMEHT 38-41
MHeBMaTMYECKNIA NHCTPYMEHT 42-46
MofoLwBbl Y NPYHAANEXKHOCTM 47-50
Mbinecocbl N NprMHaANEeXHOCTH 51-53
OpraHu3auus paboyero mecTa 54-55
MaLvHbl AnA CTEH U NOTOJNTKOB 56-57
PyuHble 6noku 58

Axkceccyapbl 59




LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA 3]'IeKTpI/I‘-IeCKI/II7I NMHCTPYMEHT MIRKA aﬂeKTpI/I‘—IeCKI/Iﬁ MHCTPYMEHT

€3 Bluetooth’ €3 Bluetooth’
MIRKA® DEROS MIRKA® DEOS

dneKTpuyeckaa poTopHO-opbuTanbHas windoBanbHas MalwmHKa 220B dneKkTpunyeckaa opbuTanbHas windoBanbHaa MalNHKa

—
¥
i

Caman MOoLLYHanA 1 caMasd KOMMaKTHasi B CBOEM Khacce Huskui npodunb Kopnyca Camas MOLLHaA 1 CaMasa KOMMAKTHaA B CBOEM Kacce Hu3kunin npodunb — BbicoTa 10 cm
CynepHagexHblil 6eCLLeTOYHbIN fBUraTeNb HeobbluailHo Manbi Bec - Bcero 1 Kr! CynepHapeXHblii 6eCLeToYHbI ABUraTenb CMMMeTpUUHBI Kopnyc AnA yaobcTBa paboTbl 06enmmn pykamu
MocToAHHaA CKOPOCTb NP BbICOKOW Harpy3ske MpoponXnTenbHbI CPOK CITYKObl MocToAHHaA CKOPOCTb NPy 6ONbLLION Harpyske BecBcero 1kr
MnaBHbIN Myck ABuUraTena CummeTpuyHan popma ana ynobctea paboTbl 06ermm pykamm MnagHbIf Nyck ABUraTens Bluetooth-coepnHenue ¢ npunoxexnem myMirka
[OCTOAHHbIN KOHTPOMb TeMMNepaTypbl ABUraTeNA 1 MAaTbl KOHTPONNEPa KombopTHbI XBaT M IyYLLNIA KOHTPOMb Haf MPOLEeCccom paboTbl TwarenbHo NpoAaymaHHas SproHomMm1Ka BcTpoeHHbIn aaTunk Bubpaunii
dneKTpMUYeCKUn TOpMO3 ABUraTeNs 1 TOPMO3 NOAOLLBbI BcTpoeHHble faTumK n3mepeHus Bubpauuii 1 Bluetooth MoCTOAHHBI KOHTPOJb TEMMepaTypbl ABMraTeNa 1 6710Ka KOHTposiepa

CucTema CHUXKEHWS YPOBHSA BUBpaLuii

CkopocTb YpoBeHb CkopocTb YpoBeHb
MNopolwsa, @ OpbuTta Mopowea, OpbuTta
(M) (Mm) BpaljeHusa wyma Komnnekrauyunsa Mopenb Kop ans 3akasa LleHa, y.e. (Mm) (Mm) BpalyeHus wyma Komnnekrauusa Mopenb Kop ans 3akasa
(06/MuH) ab(A) (06/MnH) nb(A)
125 5,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOPOOKe DEROS550CV MID5502022 * 529,00 70x 198 3,0 5,000-10,000 71 1,0 Kopobka DEOS383CV MID3830201 529,00
150 2,5 4,000-10,000 71 1,0 B KOpPOoOKe DEROS625CV MID6252022 529,00 70x 198 3,0 5,000-10,000 71 1,0 BKelice ~» —% DEOS383CV MID3830201CA 569,00
150 5,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOpObOKe DEROS650CV MID6502022 529,00 81x133 3,0 5,000-10,000 69 0,97 BKeiice ~# —* DEOS 353CV MID3530201CA 569,00
1251150 5,0 4,000-10,000 71 1,0 B Keiice =& —* DEROS5650CV MID5650202CA 569,00 81x133 3,0 5,000-10,000 69 0,97 KopobKa DEOS 353CV MID3530201 529,00
150 8,0 4,000-10,000 71 1,0 B KOpObOKe DEROS680CV MID6802022 529,00 Kabenb 230B ¢ paz6opHbiM pazbemom 4,3m MIE9016011 29,90
Kabenb 230B ¢ pa36opHbIM pazbeMom 4,3m MIE9016011 29,90 Paz6opHbiin pazbem ans kabens 2308 MIE9011111 8,20
Pa36opHbili pasbem Ans kabens 2308 MIE9011111 8,20 KomnnekT noctaeskn DEOS: WwindoeanbHas MallMHKa, 3aliuTHas NPoKnaaKa, Habop abpasnBos

Komnnekt noctaBku DEROS: wnndosanbHas MawmHKa, NOAOWBA, 3aWNTHAA NPOKNaaKa, kabenb 4m, Habop abpasnsoe Abranet n Abranet HD, kntou ans KomnnekT nocrasku DEOS B Keiice: wdoBaibHan MallVHKa, 3alMTHasA NPOKIajka, Habop abpasnBoB, NNACTUKOBBbIN Kelc

nogouwsbl, LIJECTI/IFpaHHbIIZ KN4 1 KOMNNeKT 6aﬂaHCI/IpOBO\4HbIX BUHTOB

KomnnekTt noctaBku DEROS5650CV: wnndoBanbHas MmalvHKa, nogowwsbl 125 1 150 Mm, 3amTHble Npoknagky 125 n 150 mm, Kabenb 4m, Habop abpasmeos
Abranet n Abranet HD 125 1 150MM, LUECTUIPAHHbIV KITHOY U KOMIMIEKT 6anaHCUPOBOYHBIX BUHTOB, NIACTUKOBbIN Keiic

=

@27 MM X4 M

o -

8292605031 markas

@27 MM x4 M £ :
MIN6519411 8292605011 cp.xectk. MIN6519411
8292605021 xectkan 8295610111 8295650111
g g DEOS383CV 8292383011 cpxectk.
@27 MM X 5,5 M @27 MMX5,5M =
MIE6514511 DEROS 8292502511 MIE6514511 a0 ; \
Q DEOS353CV 8292353011 cp.xectk. 8299502011 8299501011
@27 MM X 10 M 8292502031 markan 8295511011 8295530111 @27Mmx 10m
MIE6514711 8292502011 cp.xecTk. MIE6514711
8292502021 ectkan
38 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 39

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKN ONEeKTPUYECKUN MHCTPYMEHT

MIRKA® CEROS

KoMnakTHas anekTpuyeckasa poTopHo-op6buTanbHas windoBanbHaa MalwnHKa 22B

LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKN ONEeKTPUYECKUA UHCTPYMEHT

MIRKA® AOS-B n MIRKA® AROS-B

BECHPOBOﬂHbIe LIJHVI(I)OBaHbeIe MaWWNHKAU C aKKYMYJTATOPOM

H

= -
m/
e

J

MouHas u nerkas - ygobHo paboTtaTb C TPyAHOLOCTYMHbIMM yYacTKaMm
1 Ha BePTUKaIbHbIX MOBEPXHOCTAX

CynepHagexHblil 6eCLLeToYHbIN ABrraTe/lb 06nagaert BblICOKOM
MOLLHOCTbIO U COXPaHAET NOCTOAHHYI0 CKOPOCTb NoA 60sbLIoN
Harpyskon

Perynupyemas ckopocTb BpatieHus nogowsbl 4 000 - 10 000 06/MuH

OcHalleH 6n10KOM NUTaHUA
KomdopTHbIN XBaT 1 ynpasieHve
Hu3Kknin yposeHb wyma

MUWHMMYM 3KCnnyaTaLMOHHbIX PACXOA0B
MpoAOMKNTENbHBIN CPOK CNYXObI

BecnpoBopHble aneKTpryecKkme MallMHKN

CneuuanbHo paspaboTaHbl ANA yaaneHus ToueuHbx JeheKToB
Li-ion akkymynaTop (Bpema paboTbl: 4O 16 4aCOB Npu onepaumax
TOYEYHOro PEMOHTA)

Jlerkve v KOMNakTHble

SProHOMUYHbI YFNOBOW AMN3aliH Kopnyca Ana oTAnYHoro o63opa
nedbeKTHoro yyacTka

SKOHOMMYHble B 3KCMyaTaunm

Cnctema KpenneHus nogowsbl Quick Lock

MakcumanbHan 3¢p$eKTUBHOCTb 1 pe3ynbTaT BMecTe C
MUKpoabpasmeamm Polarstar SR

CKopocTb YpoBeHb
Mopowsa, @ Op6ura BpalieHus MY YE] Bec (r) KomnnekTauusa Kop ansa 3akasa LleHa, y.e
(Mm) (Mm) pau 4 u Ao ,y.e.
(06/M1H) ab(A)
32 5,0 4,000-10,000 71 590 B KOPOOKe CEROS150NV MIM1501011 489,00
77 2,5 4,000-10,000 71 700 B KOPOOKe CEROS325CV MIM3252011 489,00
125 50 4,000-10,000 71 870 B KOpPobOKe CEROS550CV MIM5502011 489,00
125 5,0 4,000-10,000 71 870 B Kelce » — " CEROS550CV MIM5502011CA 549,00
150 2,5 4,000-10,000 71 920 B KOpObOKe CEROS625CV MIM6252011 489,00
150 5,0 4,000-10,000 71 920 B KOpObOKe CEROS650CV MIM6502011 489,00
J ,000-10, B Kence » — ' CEROS650CV MIM6502011CA 549,00
150 5,0 4,000-10,000 71 920
CEROS
’g 8292605011 8295610111 8295650111
N
@27 Mmx4m
MING519411 & 8292502511 8295511011 8295530111
8294791211 8294710111 8294700111

3
& &

8294595311 FS$30009905 2130109996
8294596311

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa

40 MIRKA | 2018

CKopocCTb MocToAHHOE Becc
MNopolwsa
BpaleHusa HanpsXXeHNe  aKKyMynAToOpoMm Mopenb Kop ansa 3akasa LleHa, y.e.
(Mm)

(06/M1H) (B) (r)
32 3,0 4,000-8,000 10,8 570 opbuTanbHas AOS-B 130NV 8991230311 535,00
32 5,0 4,000-8,000 10,8 560 poTopHo- AROS-B 150NV 8991150311 535,00

opbuTtanbHas

KomnneKkT noctaBku: WindoBanbHaA MallMHKa C yCTaHOBIEHHBIM akKyMynATOPOM, 3aracHoO akkyMynaTop, 3apAafaHoe YCTPONCTBO ¢ Kabenem,
2 wnndoBanbHble NOAOLIBbI 32 MM: XeCTKas C KpenesieHnem PSA, MArkas c KpenneHnem “nmnyyxa”

AOS-B
— & 3
L — Polarstar SR WPF Roses
7 8294595311

8294596311
AROS-B
. FS$30009905 2130109996

—_—

7

J
A

8294593311

q ¢

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre

MIRKA | 2018 41

* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOHHﬂﬁTE Yy npodasua



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT

MIRKA® PROS MIRKA® ROS u MIRKA® RPS

NMHeBMaTN4YecKasn pOTOpHO-OpGVITaanaﬂ ummd)oaaanaﬂ MallHKa NMHeBMaTU4YecKue LLIHVId)OBaHbeIe MallNHKN

i

. T

=

w'

CkopocTtb Pacxop
BpaLyeHus BO3Ayxa
(06/MuH) (n/MuH)

Mopouisa Opb6uTa
(L) (Mm)

MouwHocTb
(BT)

Bec (r) MbineypaneHune Mogenb Koa pns 3akasa LieHa, y.e.

MakcumarnbHoe rbineyaaneHue gaxe npy HU3KOM MOLHOCTY BCacbiBaHMA
Kom¢opTHbIi xBaT

Hanuuuie 3awnTHOM KPbIWKWM, 6IOKUPYIOLLE NOTOK XON0GHOMO

Toowos ot CTPYMENTOM QG Py Fonon Suicpochemios coemmmenne unanra otsomminn T — R — o o emee momcy st s0s0e
77 2,5 12,000 481 240 570 LeHTpanbHoe ROS325CV 8993325111 300,00
nou&u:lsa, 2 o?'\mm :::u'j::;: BFZ“;;‘;)fa Mbineynanetine Mogens Kon i saKasa Lera, ye. 77 25 12,000 481 240 590 MeuwoK ROS325DB 8993425111 300,00
(06/MuH) (n/mnH) 125 2,5 12,000 481 209 780 LieHTpanbHoe ROS525CV 8992725111* 300,00
125 5,0 12,000 485 890 LeHTpasbHoe PROS550CV 8995550111 300,00 125 5,0 12,000 481 209 780 LeHTpasnbHoe ROS550CV 8992700111 300,00
125 5,0 12,000 485 MELLOK PROS550DB 8995550211 320,00 125 5,0 12,000 481 209 830 MeLLOoK ROS550DB 8992800111 320,00
150 2,5 12,000 485 900 LieHTpanbHoe PROS625CV 8995625111 300,00 150 2,5 12,000 481 240 850 LieHTpanbHoe ROS625CV 8993025111 300,00
150 50 12,000 485 925 LeHTpasbHoe PROS650CV 8995650111 300,00 150 2,5 12,000 481 240 850 MeLIOoK ROS625DB 8993225111 320,00
150 5,0 12,000 485 MeLoK PROS650DB 8995650211 320,00 150 5,0 12,000 481 240 850 LeHTpanbHoe ROS650CV 8993000111 300,00
150 8,0 12,000 485 948 LeHTpasbHoe PROS680CV 8995680111 300,00 150 5,0 12,000 481 209 850 MeLIOoK ROS650DB 8993200111 320,00
Pasbém-yanuHnTens gna WwnaHra nogayn cxatoro Bo3ayxa, ana MawmnHok PROS, 1/4” 19mm 8995951911 3,34 KomnnekT ofHopa3oBbIx 6yMaxkHbIX MeLKOB Ana cbopa nbinm ana ROS/OS DB (10 wt/yn) 8993206511 23,50
Mewwok cbopa nbiv dnncosblii ana mawmHok PROS DB 8995604151 47,90 Mewwok cbopa nblIn HEMNOHOBLIN ANA MawmnHok ROS/OS DB 8993206011* 25,50
LWnaHr gns PROS DB 8995690231 37,00 Mbineypanaownin Koxyx 77mm ana RPS300CV 8992313911 5,50
KomnnekT noctaBku PROS CV: wunndoBanbHas MallvHKa, NOAOLLBA, 3aLliMTHaA NPOKaAKa, MaciéHKa, KoY Al NOAOLBbI Komnnekr noctaBku ROS: wnndosanbHas MalwinHKa, NOAOLIBA, 3alUTHaA NPOKNaAKa, WaHr oTBOAa Nbliv, MaciEHKa, KMoy Ans nofoLwsbl, 1 6yMaxHbIi 1
KomnnekT noctaBku PROS DB: wnudosanbHaa MallunHKa, MOAOLWBA, 3alMTHAA NPoKNaAKa, MacéHKa, KMoy 4na NoAOLWBbI, LWNAHT, MELIOK THENOHOBbIN MeLLOoK cbopa Mbinu

KomnnekTt noctaBku ROS150NV: wnundosanbHasa MalliMHKa, NOLOLLBA, 3aLMTHaA NPOKIaAKa, MacnéHKa, KoY ANA NOAOLLBbI
KomnnekT noctaBku RPS 300CV: wnndoBanbHas MallnHKa, NOLOLWBA

ROS / RPS

PROS P £
g. : - 2 . — 8295692111 8295610111 8295650111

) - L LI e @27 MMx4 M
@27 xdm 8292605031 warkan MING519411 @
8292605011 cp.kecTk. =
8292605021 xectkan 8295610111 8295650111 L

g —— 8295592111 8295510111 8295550111

@27 MM X5,5Mm 8292502511 @27 55
8992514511 MM X 5,5 M o 8294791211 8294710111 8294700111
- 8992514511
8292502031 msarkas 8295511011 8295530111 l 5 3 .
: 8292502011 cpaxect. s -
@27 MM x1,8 M 8292502021 xectkan = 8294595311 FS30009905 2130109996
8995690231 8294596311
42 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 43

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂﬁTE Yy npodasua



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
[THeBMaATU4YECKNUN UHCTPYMEHT

MIRKA

MIRKA® AOS

NMHeBMaTN4YecKasn op6|/|Taanaﬂ ummd)osaanaﬂ MalUHKa

CneupanbHo pa3paboTaHa Ans yaaneHus ToueuHblx AedeKTos

Jlerkas n KomnakTHas

SProHOMUYHbIN YFNOBOI AU3aiiH Kopnyca Ans OTANYHOro 063opa AedpeKTHOro yyacTka
Ocuunnupyiolee BU6paLMOHHOE [IBUXKEHNE

Cuctema Kpennenua nogolwsbl Quick Lock

MakcmmanbHas 3¢pEKTUBHOCTb 1 pe3ynbTaT BMecTe ¢ MuKpoabpasvsamu Polarstar SR

CKopocTb

MNMopowea Op6uta
BpalyeHuns

Pacxop Bo3pgyxa  MowHocTb

(/MuH) (BT) Bec (r) Mopenb

(Mm) (mm)

Kop ans 3akasa

LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA [THeBMaTUYECKNN MHCTPYMEHT

MIRKA® ROS2

,U,Bypy‘-lHaﬂ nHeBMaTn4eCcKan p0TopHo-op6maanaﬂ LUHI/Id)OBaanaﬂ MallNHKa

MpeanbHo noaxoanT AnA 6bICTPOro BbiNonHeHNA 6onee
TpeboBaTebHbIX onepauuii WINPOBKY

Husknin npodunnb, He6ONbLOWN BEC 1 SPrOHOMUYHbIN AN3aiiH
rapaHTMpyoT KOMPOPT B UCMONb30BAHMU U MPEBOCXOLHYIO
CTabUNbHOCTb PaboTbI

Haunyuwwmin KoHTponb 3a npoueccom
WmeeT fonrui cpok cnyx6bl  ob6ecneyrBaeT NPeBOCXOAHbIN
pe3ynbTaT AaXke NPU BbICOKNX Harpy3kax

(06/MUH)

32 3,0 8,500 509 357 600 AOS130NV

KomnnekT noctaBku: WindoBasbHas MaLlIMHKa, MoLoLBa 32 MM (3 LUT), MacNéHKa

=
. Aos S’

~ 8294595311

g \ 8294596311
- -

—
8294593311

8992330111

Polarstar SR

FS30009905

320,00

WPF Roses

2130109996

44 MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npogasua

CkopocTtb Pacxon
Mopgowsa, @ Opb6wuTa

BpalyeHus BO3ayxa Mbineypanenne Koa pna 3akasa LleHa, y.e.
(Mm) (Mm)

(06/MunH) (n/muH)
125 5,0 12,000 594 1,25 LieHTpanbHoe ROS2-550CV 8994550111* 370,00
125 10,0 12,000 594 1,25 LieHTpanbHoe ROS2-510CV 8994510111* 370,00
150 5,0 12,000 594 1,27 LieHTpanbHoe ROS2-650CV 8994650111 399,00
150 10,0 12,000 594 1,32 LieHTpasnbHoe ROS2-610CV 8994610111 399,00
200 5,0 10,000 651 1,5 LieHTpanbHoe ROS2-850CV 8994850111 450,00

KomnnekT noctaBKku: LIJJ'II/IC')OBaﬂbHaH MallnHKa, NoAoLWBa, 3allnTHaA NpoKnagkKa, 60KoBas PYKOATKa, I'IO,E[BECHOIZ KpOHLIJTeVIH, MACNEHKa, KoY

ROS2 .
Q % 8295885111 8296810111
)
D27 MM x4 M
MIN6519411 P =)
— 8295692111 8295610111 8295650111
@27 MM X 5,5M Jw
8992514511 ) Ei @ o
== 8295592111 8295510111 8295550111
PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018

45

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasa noavuusa. Hannyune n cpokn NocTaBkv yTOYHANTE y NpoAasLa



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [THEBMATNYECKNN UHCTPYMEHT MIRKA LLInndooBarnbHble NOAOLUBLI

MIRKA® OS Komso P—

OTBEpCTHiA KpenneHue Pe3bba YnaKoBKa, WIT. —— Kop ons 3akasa LleHa, y.e.
NHeBMaTNueckasa opbutanbHasa wandosBanbHaA MalIMHKa
. ) , AOS, ROS, AOS-B,
- 32 o mArkas Knen 1/4 5 AROS-B 8294593311 45,50
3 _ . Quick AOS, ROS, AOS-B,
A 32 KecTkas Knen Lardk 10 AROS-B 8294595311 58,00
i 3 } . Quick AOS, ROS, AOS-B,
A 32 MArkas Knen lard 10 AROS-B 8294596311 58,00
MIRKA®OS383 = 7
< 34 - CPEAREN — nyuka 1/4" 10 ROS 8294591311 93,00
-_—r XKecTKoCTn
Jlerkas n aproHommnyHas
Ana uHMWHOM 06paboTKM 3aLnaTneBaHHbIX MOBEPXHOCTEN
TouHas 1 akKypaTHasa wWnndoBKa NPodUIbHbIX NMOBEPXHOCTEN N NOBEPXHOCTEN C KPOMKaMun 1 pebpamu
O6neryaeT WANPOBKY «CNOXKHbBIX» FPYHTOB ﬁ 27 6 cpepHen nnnyuKa 1/4" 1 CEROS, ROS, RPS 8294791211 17,50
ObecneyrBaeT BbICOKOE KaUeCTBO NOBEPXHOCTH & XKeCTKoOCTn
OTnnYHasa NPon3BOANTENBHOCTb NPY NCMONb30BaHMK C nonockamu Abranet I
Mopowsa Op6uTta Cropoctb Pacxon MowHocTb @ 125 - CpeAren nvnyyKa 5/16" 1 ROS, ROS2 8295191511 * 19,50
BpalleHunsa Bo3Ayxa Bec (r) Mbineypanexnne Mopenb Kop ansa 3akasa LleHa, y.e. KEeCTKoCTn
(Mm) (Mm) (BT1)
(06/MuH) (n/MmuH) —
75x100 3,0 10,000 453 179 720 LeHTpasnbHoe 0S343CV 8991600111* 300,00 =
75x100 3,0 10,000 453 179 720 Mewok 05343DB 8991610111% 320,00 UEB 125 28 mArKas nnnydKa 5/16" 1 DCEEF%é Tgss' 8292502031 31,50
81x133 3,0 10,000 453 179 850 LeHTpasnbHoe 0S353CV 8991800111* 300,00
81x133 3,0 10,000 453 179 850 MeLLOK 0S353DB 8991810111* 320,00 e
70x198 3,0 10,000 453 179 960 LeHTpanbHoe 0S383CV 8991500111 320,00 125 28 KeCTKoCTn nMnyyKa 5/16" 1 DEROS, PROS 8292502011 31,50
70x198 3,0 10,000 453 179 900 MELLOK 0S383DB 8991510111 335,00 100r
KomnnekT noctaBku OS CV: lwnndoBanbHaa MallHKa, NOAOLLIBA, 3alWMTHAA NPOoKNaaKa, MaciéHKa
KomnnekT noctaBku OS DB: wnndoBanbHas MallviHKa, NOAOLLBA, 3aliMTHaA NPOKaAKa, WiaHr OTBOAA NblK, MeLwoK cbopa Mblin, MaciéHKa 125 28 KecTkas nUnyyKa 5/16" 1 DCEI§ROOSS PI?OOSS 8292502021 31,50
cpepHen
125 28 »KEeCTKOCTU MnyyKa 5/16" 1 DEROS, PROS 8292502511 31,50
130r
05343 7
125 44 CPEAREN — nyuka 5/16" 1 CEROS, ROS, 8295592111 34,50
KECTKOCTM ROS2
i ! i - \ .
% 150 15 CPeAHeN o nvuka 5/16" 1 RS 80> 8295291511 34,90
8295340111 8299102011 8299101011 MBI
) 0S353
D27 MM X 4M
MIN6519411
’ - i 150 48 MsArKas nmnyyka 5/16" 1 DEROPSR’(%EROS’ 8292605031 42,00
8295350111
05383 : | 150 48 cpenHen nunyYKa 5/16" 1 DEROS, CEROS, 8592605011 42,00
527 ss AN 45 - KeCTKoCTn PROS
MMX5,5M v en% 4 ;. ) %
8992514511 e s alily sy
O 150 48 KecTkas MnyyKa 5/16" 1 DER%SR’(%EROS' 8292605021 42,00
8295380111 82997020111 8299701011 = ;
4 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
6 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 47

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTDQHﬂﬁTe Yy npodasua



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA LLInndooBarnbHble NOAOLLBLI MIRKA Msarkne npoknagku

YnakoBKa, CoBmMeCcTNMbIN Kop ana
wr. VHCTPYMEHT 3aKasa

Kon-Bo
oTBepCTUi

Kpennenne Pe3bba Kon-Bo otBepcTuii TonwmHa (mm) Kpennenne YnakoBka (Lur) Kop onsa 3akasa LleHa, y.e.

LleHa, y.e.

150 51 Pl nvnyuKa 5/16" 1 CEROS, ROS, 295692111 35,90 77 6 5 nunyuKa 5 8294700111 14,50
»KECTKOCTN ROS2
. ” . 125 33 5 mnyyKa 5 8295530111 43,00
150 61 CpeaHen AMnyyKa G 1 Apyron 8295494111 37,60
»KeCTKoCTn +M8 6peHa
44
125 5 nMAyuKa 5 8295550111 44,50
5/16" “ (5 OCHOBHBbIX)
150 61 KecTkan AMnyYKa 1 Apyron 8295495111 42,00
+M8 6peHa
44
125 10 nmnyyKa 5 8295500111 32,90
(5 OCHOBHbIX)
150 57 cpenHen Avnyuka il 1 Apyron 8295486111 47,00
XKeCcTKoCTU +M8 6peHp,
150 o 5 nMnyuKa 5 8295650111 48,50

@
@
@
@
@
@
5
E

(15 OCHOBHBbIX)

cpenHen
KeCcTKoCTU

200 89 nunyyka 8" 1 ROS2 8295885111 * 82,90

150 67 10 nnnyuKa 5 8295600111 36,50
(15 OCHOBHbIX)

cpenHen
»KecTkocTn

75 x 100 33 mnyyKa - 1 0S343 8295340111 * 24,90

70x125 13 7 nmnyyKa 5 8299601011 50,50

cpepHen
XKecTKoCTn

81x133 54 nmnyyka - 1 0S353 8295350111 33,90 75x100 33 7 NmnyyKa 5 8299101011 * 45,50

cpepHen 81x133 54 7 nmnyyKa 5 8299501011 * 56,00

KeCTKOCTN

70x 198 56 iMnyyKa - 1 0S383 8295380111 31,90

KeCTKOCTN

Honpryrnble HacagKkm ana I.IJHVI(I)OBaHI/Iﬂ BOrHYTbIX I'IOBQPXHOCTEI?I

cpepHen

) : 70 198 56 7 AMnyuKa 5 8299701011 60,90
70 x 198 48 CcpenHen AMMyYKa - 1 DEOS383 8292383011 31,90

81x133 46 nnnyyKa - 1 DEOS353 8292353011 31,90
KeCTKOCTn
70x 125 13 o MnyyKa 1 8391415011 17,50
70x 198 22 = nyyKa 1 8391515011 17,90
48 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. =1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENIbHO C Y4ETOM PeKOMEHAO0BaHHbIX LieH, yka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 49

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘{HﬂI;ITe Yy npogasua * Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂﬁTE Yy npodasua



MIRKA

LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
3allUUTHbIE NPOKNAaOKU

Kon-Bo otBepcTUin KpenneHue YnakoBKa (iT)

Koa pns 3akasa LleHa, y.e.

77 = nmnyuka 5 8294720111 10,90

77 6 nmnyyKa 5 8294710111 6,00

125 - nmnyyka 5 8295520111 15,50

125 == MnyyKa 5 8295511011 13,50

(8+8 OCHOBHbIX)
125 44 nnnyyKa 5 8295510111 14,00
(5 OCHOBHbIX)

150 = MnyyKa 5 8295620111 18,50

150 57 nnnyyKa 5 8295611111 16,50

150 67 nunyyKka 5 8295610111 16,50

200 89 nnnyyKa 3 8296810111 * 50,50
75x100 33 nunyyka 5 8299102011 7,90
81x133 54 nnnyyKa 5 8299502011 11,90
70 x 198 56 nmnyyKa 5 8299702011 17,50
115x 230 10 nmnyyKa 5 8299512011 28,90
70 x 400 14 nmnyyKa 5 8299522011 24,50

3alWuMTHble MPOKNAAKN HeobxoauMbl ANA 3aluTbl MOAOWBLI WANGOBANbHON MALIMHKM OT
M3HOCA M UCTUPaHWA npu windoBaHMM ceTyaTbiMM abpasvBamu. 3alMTHble MPOKNIAAKM
MMEIOT CaMOCLIENNALWMECA KPenneHna C 0Benx CTOPOH U MOMELaloTCA Mexay MOAOLIBOW
WwnndoBasbHOrO UHCTPYMEHTa U abpa3mBoMm. Micnonib3oBaHMe 3alMUTHBIX MPOKIAaAoK NPensaTCTByeT
NpeXXAeBpeMeHHOMY BbIXOAY U3 CTPOA [UCKa-MOAOLLIBbI MIHCTPYMEHTA.

3allnTHaA
npoknagka

3aWMTHble NPOKNAAKN ANnA GNOKUPOBKY MbifeyAaneHns WCMonb3yloTca MNpyu  BAAKHOM
ceTuaTblit wnndoBaHmy matepuanom Abralon, OHM 3aLWMIAIOT UHCTPYMEHT U CUCTEMY MblfieyAaNeHns OT
abpasvie nonagaHus B HYX BOAbl.
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MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa

LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA [lbiniecocsb! n NPUHaAONEeXHOCTU

MIRKA® Dust Extractor

I'Iblneyp,anmou.l,me YyCTPOUCTBA Mogens 1230 L PC
ONeKTPUYECKMNIA CTapT, NNaBHbIN MYCK
OyHKuna ounctkm punbrpa Push&Clean
Perynnpyemas MowHoCTb
MecTo Ana KpenneHuna NNacTUKOBOro Kerca
Mnockun puneTp

Mopgenb 1230 L AFC

AsTOMaTUYeckasa GyHKLMA OUNCTKY GunbTpa
dNeKTPUYECKNin CTapT, NNaBHbIN NYCK
Perynupyemas mowHocTb

MecTo AnA KpenneHWA NNacTUKOBOrO Kelica
Mnockunn ¢punsTp

Mopgenb 1025 L

dneKTpMUeCKnin CTapT, MIaBHbIN NYCK
KomnaKTHbI pa3mep
DOyHKUmMA ouncTkm punbtpa Push&Clean

Mogens ®yH$:;bcT);;|CTKM rﬁiaulj":;l Mm;.:;rc))c-rb Bec 06(':)8M ﬂﬂc:; ?3) VILOyB::b Kom ans saxasa
(Mmm) (nB(A))
1025L pyuHas 375 x 395 x 530 1000 8 25 5 64 VC1025KITRU 319,00
1230 L PC pyyHas 385 x 565 x 565 1200 14,5 30 7,5 60 £2 KIT1601ARMWH 565,00
1230 L AFC aBTOMaTnyecKas 385 x 565 x 565 1200 14,5 30 7,5 60 £2 KIT1602ARMWH 699,00

KomnneKT noctaBKu: nbineyaanaioliee ycTponNCTBO, WAAHT OTBOAA NbIM aHTUCTAaTUYECKUIA @ 27 MM X 4 M, MeLLOK GncoBbIn

YnakoBKa

HaumeHoBaHue
()

Kop ons 3akasa LleHa, y.e.

KomnnekT pa3BeTBuTenemn Ana NHEBMOWHCTPYMEHTa

Y athg

Ha 2 KaHana K nbinecocy 915/ 1230 L (gna nogknoyeHna 2-x 1 8992510211 89,00
LLTaHIOB OTBOZAA MbUIN U 2-X MHEBMOVHCTPYMEHTOB)
‘ KomnnekT pa3seTButenen
‘ . ANA Nbineyaanaowmx yCTPoncTs; 1 8992510311 38,00
ANA NOAKNIOYEHNA ABYX WWIAHroB OTBOAA NbiNn
o <11)OV|2115|;T9|E1)¥ZL1|45MC SNeMeHT ANA NblieyaanaoWmx yCTPONCTB 1 8999600411 68,90
w
G QunbTPYIOLWNIA SNeMeHT Ana 1 8999100411 73.00
— nbineyganaowmx ycrponcts 1230 L !
B KomnnekT ¢pnmncoBbix MeLIKoB 5 8999100211 45,00
@ ANA nbineyaanaowmx yctponcts 1230 L
diy
KomnnekT ¢pnmcoBbix Mewkos 5 8999000211 25,50
ANA Nbineyaanaioulero ycrponcrtaa 1025 L
nHeBA/laTI/I‘-IECKVIVI 6710K AN NblieyaansoLwmx 1 8999101011 195,00
ycTtponcTs 1230L
KomnnekT ansA y6opKu co wnaHrom -
Ana nbineyganaowmx yctponcts 915 L, 1025 L, 1230 L ! CREzE N 00
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasa noavuusa. Hannyune n cpokn NocTaBkv yTOYHANTE y NpoAasLa



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndooBanbHbI NUHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA [lbinecockl U NpUHaaNeXXHOCTH MIRKA LLinanru n nepexogHukn Mirka

Ynakoeka Mirka’ DEROS / DEOS / LEROS
1 e ST = 2

55m « MIE6514511
g R i 2

HanmeHoBaHue (wT) Kop ansa 3akasa LleHa, y.e.

3aWNTHBIA Yexon ANA WaHra u Kabens, 3,5 m 1 MIE6515911 50,50 10m - MIE6514711
3 i ORI =3 2 5 |
4m « MIN6519411 LWnaHr-yanuuutens 10m+ MIN6519711 « OTcoefuHuTe (2 OT 4M U coepnHuTe C 5
LLinaHr oTBOAa NblNy aHTUCTaTUYECKNIA, @ 27 MM X 4 M + afanTep 1 MIN6519411 58,50 q .. m
Mirka’ CEROS AR B wnm +
v Wk 6
MepexogHnk
3 i AR =5 2 5 T M M T T e G T i = 2 Bce nbineygansiowme  fpyroin 8393001511
LLnaHr-yaavHuTenb aHTMCTaTUYeCKUi, @ 32 MM X 10 M 1 MIN6519711 * 135,90 4m - MIN6519411 LWinaHr-yanuHuTens 10M - MING6519711 « OTCOeAMHMTE 2 OT 4M U coeanHMTe ¢ 5 ycTpoitctsa Mirka 6peHA

LLinaHr oTBOAA NbINM @aHTUCTATUUYECKNIA, @ 20MM X 4M

ANA PYYHbIX WNN$OBaNbHbIX 6510KOB ! 8391112011 12,50

Miro 955°/ 955-S

LnaHr oTBOAa NbUI KOMGUHUPOBAHHDBIN, @ 27 MM X 5,5 M 4m - 8394010311

ANA MHEBMATUYECKOrO UHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBaHHbIM 1 8992514511 189,00
COOCHbBIM LUNIAHTOM, aHTUCTaTUYECKNIA

LnaHr oTBOAA NbUIM KOMOGUHVPOBAHHDIN, @ 27 MM X 10 M
ANA MHEBMATUYECKOrO UHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBaHHbIM 1 8992514711 * 316,00

COOCHBIM LUMAHrOM, aHTUCTaTUYECKMi Mirka’ PROS / ROS 1 mm- 2 g
“ nnun ar '
6

55m « 8992514511

LLINaHT OTEOAA NbINY KOMGUHIPOBaHHbII 2308, @ 27 MM X 5,5 M 1 S U i 2 ..

D0009:

. MepexofHnK

ANIA SNEKTPNYECKOTO NHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBaHHbIM 1 MIE6514511 179,00 10M - 8992514711 NS RIS pyrof 83830055”
KabesieM, aHTUCTAaTUYECKUIA 3 -w- 2 5 A G SC Mt e 2 ycTpoicteo Mirka® pyron
b M - WnaHr-yanmautens 10m« MIN6519711 « OTcoepmHuTe 2 OT 4M 1 coeanHuTe C 5 1230L 6pern

LLinaHr oTBOAA NbIIN KOMOUHMPOBAHHDbIN 230B, @ 27 MM x 10 M
AN1A 3NEKTPUYECKOro MHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBAHHbIM 1 MIE6514711 * 295,00

"~ PvuyHblie wnudoBanbHble OO A s 4 S+ OO
Kabenem, aHTUCTaTUYECKNIA y ¢ 4m - 8391112011 8993022011 4m - 8391112011 « OTCOEAMHUTE KOHWY. aaanTep OT 4 M U coeauHuTe C 4 b @
6nokn [ e 7 oma o+ R &S 2 e P i +

: 6

4m - 8391112011 8993022911 4m « MIN6519411 - OTcoefnHWTE KOHWY. afanTep OT 4 M U coeuHuTe C (7 Ad =
LLinaHr orBopa nbinu 27 mm x 0,5 m 1 8999804111 12.30 MepexopHuk
1 +aganTtep Ans 6bICTPOV CMEHbI MHCTPYMEHTa 4 - M =S 2 5 T C R E R e 2 Bce nbineynansiowme  fipyron 8393001511

" o
8391111111 4m - MIN6519411 WinaHr-yanuHuTens 10M - MIN6519711 « OTcoeauHUTe (20T 4M 1 coeAMHUTE C (5 pepeam e 6pena

MNepexoAHUK ANA wnaHra oteoga nbun 32/54mm

ANA COeAMNHEHMNA WNaHra oTeoAa Nbiiv 32 MM C NbleyAANAOWNM 1 8992515611 11,30
YCTPONCTBOM
MepexoaHuK @ 25,4 x 28 MM 1 8992515411 11,30

w

ana nogknoyeHna mawmnHok DEROS n PROS

MoBopOTHbIN coeguHuTenb @ 20 MM/ 20 Mm
[NA cCoeMHEeHNA ABYX WAHroB oTBoAa Nblin @ 20 Mm 1 8993022011 * 17,00
Apyr c Apyrom

»

CoepguHutenn @ 32/32 mm
ANA coefnHeHna wnaHra-yagnnHmutena (MIN6519711) co wnaHrom 1 8992515711 * 23,20
oTtBoga nbinm (MIN6519411)

wn

MNepexoaHUK Ana nbineypanaouiero ycrpovicrasa 30 - 60 mm
KOHWYECKNIA, ANA COeAMHEHMSA WaHroB oTeoaa nbiiv Mirka ¢ 1 8393001511 7,90
APYrUMY MOLENAMMU MblfeyaansaoWwmnx yCTponCcTs

[-))

MoBopoTHbI coeanHuTens 20/25,4 mm
ONA coefnmHeHnsa wnaHra @ 20 MM co WiaHrom @ 27 mm 1 8993022911 9,00
(MIN6519411)

ARARMY .

N

52 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH
MIRKA OpraHusauua pabovero mecra MIRKA OpraHusauuna pabodero mecra

Pabouyasa ctaHuma Mirka
AnA nbineypanawowumx yctponcts Mirka DE 1230

Monka c mectom 2 Kplouka and
ANA XpaHeHnA LWAn$oBanbHbIX
110 4-X ynakoBOK MaLUNHOK
abpasveos 150Mm DEROS / DEOS unun
ROS /PROS / OS
MecTo ana Kptouok gna
NNacTUKOBbIX XpaHEeHVA WnaHra
kericos Mirka oTBOAaA Nbln
WIn ApYyrunx
maTtepuanos

HanmeHoBaHune YnakoBKa, wT Koa pna 3akasa LleHa, y.e.

5??::::;;::;:: ﬂblnezﬂfs:ﬁwﬁsg PykoaTka ana TpaHcnopTuposku DE1230 1 8999299111 61,90
Ha nbineyganaiwouiee DE1230 L AFC

YCTPOWCTBO mnn

DE1230 c nomoLybto DE1230 L PC

cuCTeMbI KpenneHna

(8999110411)

11

HanmeHoBaHune YnakoBKa, wT Kop ans 3akasa LleHa, y.e.

Pabouas ctaHuua Work Station gna nbineypansiowmx
yctponcTs DE 1230

MNonka gna paboyen ctaHymm Work Station 1 9190149011 27,90
HaumeHoBaHne YnakoBkKa, Wt Kop ons 3akasa LleHa, y.e.

25,00 WHcTpymeHTanbHbin LeHTp Mirka Solutions

1 9190148011 329,00

Cuctema KpenneHua gna noineypanatowyx ycrponcts DE 1230 2 8999110411 1 9190129001 940,00
KOMMJIEKCHOE peLLEeHME MO OpraHM3auumn paboyero mecta
Wil
I’-’: MnacTrkoBbIn Kenc 400x300x158 Mm 1 MIN6532011 63,00 Cron-Tenexka 4 nbiecoca u npuHagiexHocTen 1 9190310111 440,00
g I"‘[
' e T ApanTep gna gnA noineyganatowero yctponctea DE 1230 k
- MnacTuKoBbIN Keitc 400x300x210 MM 1 MIN6533011* 70,00 p i yere 1 9190144011 89,90
NHCTPYMEHTaNIbHOMY LIEHTPY
54 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 55

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITE Yy npogasua * Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂﬁTE Yy npodasua



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA MaluunHbI 48 CTeH 1 NOTOSKOB

Miro 955°

LUHVId)OBaHbHaﬂ MallHa AnA CcteH n NoTOJIKOB

Ocobas cncTema oTBEpCTUlA B NoAoLLBe A SPGEKTUBHOIO OTBOAA Nbln
YAanvHeHHasA WTaHra no3sonaeT AO6UTbCA NPEBOCXOAHbIX Pe3yNbTaToB
WNNPOBKN CTPOUTENBHBIX MMMNCOBbIX LLNATIEBOK ANA CTEH 1 MOTOJNIKOB
Bnaropaps rubkomy Bany u perynatopy cCKopocTu MalinHKa yaobHa

B MCMO/Ib30BaHUM 1 NMOAXOAMNT ANA BbINMOSHEHUA LWUMPOKOTO CNeKTpa
wnundoBanbHbIX onepawuii

Mcnonb3oBatb C Nbineyaansaowmnm ycTponcTsom

Haunnyuwwuin pesynbrat c abpasveamu Abranet

LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA

MaLlumnHbl 418 CTEeH N NOTOSKOB

MIRKA® LEROS 950CV

LIJnmI)osaanan MallHa AnAa cteH N NOTOJIKOB

Manbii Bec — Bcero 3,5 Kr

CynepHafexHblii 6eclyeTouHbI ABUraTenb

Opb6uTanbHoe aBMXeHne 5,0 MM ANA NPeBOCXOAHOro GprHNMLLA
MocToAHHaA CKOPOCTb MPU BbICOKOW Harpyske

T-06pa3zHas 3proHOMMYHas PyKOATKa

MoaBWKHas KOHCTPYKLUA WwirdoBanbHOM YacTy — MOBOPOT Ha 180°
MpesBocxoAHoe nbineyfaneHve

C/YMMETPUYHBI KOPMYC ANA yAo6CTBa paboTbl 06enMmn pykamu
Bluetooth-coepnHeHue c npunoxerHnem myMirka

BcTpoeHHbI JaTumK BUbpauuii

MowHocTb Cropoctb Bec OnvHa Anuna
Mogenb Mogowsa, @ (Mm) w BpalieHusa Kabens Kop ana 3akasa LleHa, y.e.
(BT) (kr) wraHrm (m)
(06/MunH) (m)
Miro 955 225 550 650 - 1600 47 15 4 8394060111 740,00
Miro 955S 225 550 650 - 1600 3,7 1 4 8394200111* 689,00

KomnnekT noctaBKu: wWnndoBanbHaa MallvHa, NOAOLLBA, 3alWMTHaA NPOKAaAKa, MArKMe NPOKNaAKM 17 1 22 MM, LWNaHF OTBOAA Nbinu 4 M, 6OKOBaA pyyKa-aepxatesib, CTAXKKN
ona wnaxra 6 wt., 1 anck Abranet 225 mm P120, uexon ana TpPaHCNOPTUPOBKM.

TonwwmHa YnakoBKa

HaumeHoBaHune @ (Mm) Kpennenne (M) (wT) Kop nna 3akasa LleHa, y.e.
e LLinndoBanbHasa nopoLiBa 225 MnyyKa = 1 8394018511 21,00
e 3awuMTHasA Npoknagka 225 nMnyyKa - 1 8296712111 15,90
e Msrkaa npoknagka 225 MnyyKa 17 1 8394018611 33,50
e Msarkaa npoknapka 225 nmnyyka 22 1 8394018621 33,50
e Msrkaa npoknagka 225 MnyyKa 15 1 8394018711 33,50

Mopolwea, Opb6uTa MowHocTb Cropoctb Bec Anuna AnnHa
Mogpenb BpalleHunsa WTaHrn Kop ons 3akasa LleHa, y.e.
@ (Mm) (Mmm) (B1) (kr) Kabensa (m)
(06/MuH) (m)
LEROS 950CV 225 50 350 4000-8000 3,5 1,43 4 MIW9502011 900,00
LEROS 950CV c yexnom MIW9502011BA 1040,00

KomnneKkT noctaBKu ¢ yexnom: mawuHa LEROS, kabesb, Habop abpa3nBoB, 4exon A/if TPaHCMOPTUPOBKM

KomnnekT noctaBku 6e3 yexna: mawuHa LEROS, kabenb, Habop abpa3neos

Mirka LEROS 3
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PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘{HﬂI;ITe Yy npogasua

HanmeHoBaHune @ (Mm) Kpennenne Yne(z:c:;sxa Kop nna 3akasa LleHa, y.e.

@ LinndpoBanbHasA nogoLiBa 225 nunyyka 1 MIW9564311 60,00
o Msarkas npoknagka 225 1 MIW9514611 33,50
o Msrkas npoknagka 225 3 MIW9534611 85,00

Ka6enb 230B ¢ pa36opHbIM ) ) 1 MIE9016011 29,90

pasbemom 4,3m

Pa36opHblii pasbem ans

, ka6ens 2308 = = 1 MIE9011111 8,20
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapackas noauums. Hannuve n cpoku nocTasku yTOYHSATe y npoaasLa



LLInndooBarnbHbIi UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA Py4Hble 6noku

Py‘-IHbIe I.IJJ'II/I(I)OBaIIbeIe 6nokm c nblyleoTBOAOM

Pasvep Kon-Bo YnakoBka Kopg ona

. KpenneHne [lMpumeuvaHune ERYA-N
(Mm) oTBEepCTMI p p (wT) 3aKasa Uena, y

!}' 70x 125 13 NMnyyKa - 1 8391402011 17,50

—

70x 198 22 nnnyyKa = 1 8391502011 18,00

115x 230 36 nunyyKa = 1 8391702011 17,00

Py‘-IHbIe I.IJHI/I(I)OBaﬂbeIe 6nokm c nblyleoTBOAOM Premium

LA ANCKOB

@150Mm 34 nunyyka - 1 9190143011 43,00
70x 125 13 nnnyyKa - 1 8391400111 44,00
70x 198 22 nnnyyKa = 1 8391500111 45,50
115 x 230 32 nunyyka - 1 8391700111 68,90
70 x 400 53 nnnyyKa = 1 8391155111 69,90
70 x 400 53 MnyyKa rmbknin 1 8391150111 102,90
70x 198 40 MnyyKa KOMMNEeKT 1 8391520111 62,50

B komnnekTe:

KOpMyC pyyYHOro windosanbHoro 651oka 70x198mm
nnockaa Hacagka

BOrHyTas Hacagka, R = 160 mm

BbINyKnana Hacagka, R =52 mm

BbINyknaa Hacagka, R = 100 mm

afanTep WwnaHra oteoga noinu @ 20/28 mm

LinndoBanbHbI 6N10K € NbineoTBogomM Ana cteH n notonkos Mirka Handy

6nok “Handy”
80 x 230 55 MnyyKa ONA CTeH n 1 8391200111 22,00
NoOTONKOB
e
2 /4 80 x 230 55 nMnyuKa KomnAeKT 1 KITO1HANDY 41,10
N L Handy
, HandY & KomnnekT noctaBku: 6510k “Handy” 80x230mm, LunaHr oTBoga nbiiv @ 20Mm x 4Mm, 5 nonocok Abranet B accopTmeHTe
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
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1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has ueHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMeHA0BaHHbIX LIeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapackast nosuums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTe y npoAasLa

LLInndgooBanbHbI UHCTPYMEHT U NPUHAANEXHOCTH

MIRKA Py4Hble 6noku n Akceccyapsbl

PyuHbie wnndoBanbHble 610KN

Paszvep Kon-Bo YnakoBka

(M) oTBEpCTHIA KpenneHne MpumeyaHune (wr) Kop ans 3akasa LeHa, y.e.

70x 125 = = pe3nHoBbIN 1 8390100111 5,90

N 125x60x12
\’/ (1/4 nucra) - - 6nok-pakenb 1 8392202011 7,10

. @150 = nnnyyKa 3/1aCTUYHbIN 1 8390311011 10,50

AKceccyapbl

1

HavmeHoBaHune Kop pnsa 3akasa LleHa, y.e.

s MNpoABoyHaA nyapa ¢ annamkatopom 1v00 r, YepHas 9193500111 23,00
INA BU3yanbHOTo KOHTPONA Windyemoin MoBepXHOCTH
e ; MposaBoyHas nyapa c annankaTopom 1,00 r, 6enas 9193600111 23,00
[NA BU3yanbHOro KOHTPONA Windyemoin MoBEPXHOCTH
a lMoponoHoBas NneHTa ANA MacKMpPOBKU NpoemoB 13 mm X 50 m 9190113001 31,90
1 pYNIOH C ANCNEHCEPOM B yNaKkoBKe
g JleHTa macKumpyiowas Ana nnasHoro nepexoga 20Mm x 25m 9190166001 47,00
’f__‘,‘ MnacTukoBbin Keinc 400x300x158 Mm MIN6532011 63,00
| -
i y ¢ - MnacTukoBbin Keinc 400x300x210 mm MIN6533011 * 70,00
l'J
gKnap,bILu B KeWc AnA XxpaHeHuA abpasnBHbIX ANCKOB 150mMm 8996535011 9,50
abpasuBbl B KOMIMEKT HE BXOAAT
PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
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1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckasa noavuusa. Hannyune n cpokn NocTaBkv yTOYHANTE y NpoAasLa



MIRKA

30HA NMEPEXOOA

CTAPOE JIKI

HEBOJIbLLUUE YYACTKU

CBEXEE
JIKN

BOJIbLUME YYACTKU

MNOJINPOBKA
CTEKNA

MPOLUECC NMOJINPOBKA OT MIRKA

OuHMWHanA nonupoBKa.

Polarshine 10 +
XKenTbiii penbedHbIit
MOPOJIOHOBbIN ANCK

AN
Ny

YpaneHune ronorpamm.
[InA TeMHbIX LBETOB.
Polarshine 5 +

yepHbIli penibedHbIn
MOPOSIOHOBbIN ANCK

ArpeccmsHaH nonupoBkKa.

Polarshine 10 +
XKenTbI AUCK U3 oBYNHbI PRO

OuHNWHaA nonnpoBkKa.

Polarshine 10 +
XKenTbli penbedHbIN
MOPONIOHOBBIN ANCK

YpaneHne ronorpamm.
[nA TeMHbIX LiBETOB.
Polarshine 5 +

yepHbIl penbedHbIn
MOPONOHOBBIN ANCK

Wnndoska. YyaaneHne
ToYeuHbIx AedeKToB.
AOS-B + Mukpoabpasus
Polarstar SR5

OUHULIHAA NONNPOBKa.

Polarshine 10 +
XKenTblii penbedHbIit
MOPONOHOBbBIN ANCK

YpaneHne ronorpamm.
[nA TeMHbIX LiBETOB.
Polarshine 5 +

YepHbI penbedHbIit
MOPONOHOBBIN ANCK

LWnudoska. YaaneHne

Aedexros JIKM.
DEROS + Microstar P1500

LWnndoska.

nOﬂFOTOBKa K nonnpoeBke.

DEROS + Abralon 3000

L i .

ArpeCCMBHaﬂ nonpoBKa.

Polarshine 10 +
KenTblil AUCK U3 oBYNHbI PRO

OuHUWHan nosinpoBKa.

Polarshine 10 +
KenTblii penbedHbIii
NOPONIOHOBbIN AUCK

YpaneHue ronorpamm.
[na TemMHbIX LBETOB.
Polarshine 5 +

YepHbIii penbedHblii
NOPONIOHOBbIN JUCK

DEROS + Abralon 360

DEROS + Abralon 600

DEROS + Abralon 1000

Polarshine E3 + ¢peTpoBbiii

ﬂOJ’Il/IpOBaJ’IbeIVI ANCK

MIRKA

|_|OJ'II/IpOBaJ'I bHasdA CUCTEMaA

PekomeHpgaunmn

I'IonleOBan bHbl€ NacCTbl
I'IonleOBan bHbl€ ANCKN

I'IonleOBan bHble NOAOLUBDI

I'Ionmposan bHbleé MalUNHKN

MNpuHagnexHocTu

HononHutenbHble TOoBapbl

HononHutenbHble TOBapbI

CopoepxaHue
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MIRKA

[TlonupoBanbHas cuctema
PekomeHaauum

PekomeHpgauum no noJsinpoBke

[lnAa HamnyuJLwero pe3ynbTaTa MCMOJb3yNTe PeKOMEHA0BaHHYI0 KOMOVHaLMIO
MoNMPOBanbHOro AUCKa U NacTbl.

PekomeHpoBaHHasA CKOPOCTb NonmMpoBky 1,200-2,000 06/MuH.
Pacnpepenute nacTy Ha CpaBHUTEIbHO HEOOMbBLLIOM yyacTKe.
He okasbIBaiiTe UpeamepHOro AaBfieHWs Ha MOBEPXHOCTb.

[lepxunTe NnonmpoBasbHble AUCKM B YNCTOTE, MOCKOSbKY FPA3HbIE ANCKN
MOryT OCTaBNATb LapanuHbl Ha JIKM.

CoxpaHaiTe NONMPOBAsbHYIO MALLMHKY B ABUKEHUM BO M36exaHe neperpesa
MOBEPXHOCTH.

[na ponroro cpoKa cny»k6bl NONMPOBanbHbIX UCKOB PeKOMeHAyeTcA
ounLWaTb X BOOON.

Bo,qa MOXET ObITb UCMONb30BaHa ANA OXNaXXAeHNA N yBNIaXXHEHNA NOBEPX-
HOCTW BO BpeMA NONNPOBKN.

M36eraiiTe BbiCbIXxaHWA nonmposaanoﬂ nacTbl BO BpemMA NOIMPOBKIW; BblCOXLUAA
nacTa MOXeT neperpeTb 1 NpoXxedb NOBEPXHOCTb.

MHCTPYKI.WIIII no NPpYUIMeHEeHNI0 NoNNpPOoBaJibHbIX NacT

YctaHoBUTE Xopouwo Hanecwute nacty Pacnpepenute nacty Ouncture
NonMpoBasnbHbI BCTPAXHWUTE nepef  Ha auck unm JIKM v nonupywTte NOBEPXHOCTb
ANCK paboToir CO CKOPOCTbIO

1,200-2,000 06/MmuH

ﬂomnposan bHbI€ NacTbl
IPYBAA

Polarshine 35

Polarshine 15
Polarshine 12
Polarshine 10
Polarshine 8
Polarshine 5
Polarshine 3

LIQUID NANO WAX

Tunbl nonnpoBanbHbIX AUCKOB

He cogepxut XpaHuTb B MecTax, PekomeHposaHHas  He monuposatb npu Bepeub ot
CUNVKOHa He IOCTYMHbIX Temnepatypa NPAMOM CONTHEYHOM 3amep3aHna
[nAa petein XpaHeHus ceeTe

h

« nckns « MexoBon « XKentbinn
KpyyeHomn ONCK MEXOBOWN ANCK
wepcTn PRO

+ enTblih nnockmit/penbedHbii + OpaH»eBblil penbedHbI
MOPOSIOHOBbIN AUCK

+ YepHbii nnocknit/penbedHbiit

I'IOpOHOHOBbIﬁ ANCK NOPONOHOBbIN ANCK

62 MIRKA | 2018

PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %

1 y.e. = 1 €eBpo. PosHuyHas ueHa B py6J'|5IX onpegenseTcs NpogaBLOM CaMOCTOATENbHO C Y4ETOM peKOMeHO0BaHHbIX LeH, YKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC—J'IIACTe

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘-lHﬂI;ITe Yy npogasua

MIRKA

[TlonnpoBanbHasa cmcrtema
[MonnpoBanbHbIE NACTbI

i1

O6bem HanmeHoBaHme Koa ana 3akasa LleHa, y.e.
250 mn Polarshine 35 7992800251 13,50
n Polarshine 35 7992810111 26,50
MacTa cynepBbICOKOW arpeccUBHOCTY 1A HAYanbHOWM NONMPOBKI. He CORepXnT CUITMKOH.

n Polarshine 25 7992710111 25,50

nOﬂMpOBaﬂbHaﬂ nacra BbICOKOW arpeccmBHoOCTU AnsA NOJINPOBKU reibkoyTa. He COAEePXUT CUNTNKOH. ﬂﬂﬂ MaLWHHOM NoNNPOBKN.

250 mn Polarshine 20 7992002511 16,50

1n Polarshine 20 7992000111 35,50

OpHowaroBasa NonnpoBanbHaa nacta ans noo6bix Tunos JIKM. MNpegHasHaueHa ana paboTbl C NOPONIOHOBLIMU NOANPOBANBbHLIMU AUCKaMU.
Ha BogHOI ocHOBe. He copep»nT CUNNKOH.

250 mn Polarshine 15 7994002511 10,50

n Polarshine 15 7994015111 20,50

MacTa BbICOKOW arpeccBHOCTU. YHMBepCanbHas. Hi3kaa pasbpbli3riBaemMmocTb. He cofepXnT CUNNKOH. s MalMHHON NOANPOBKN.

250 mn Polarshine 12 7991202511 14,90
n Polarshine 12 7991210111 41,00
OpHolwaroBas nacta Ha BOAHOWN OCHOBe. He cofep»KUT CUINKOH.

250 mn Polarshine 10 7995002511 14,50
n Polarshine 10 7995010111 30,90

OpHowarosas nacrta CpefiHeil arpeccUBHOCTY ANA NOSIMPOBKM o6bIX TUNoB JIKM, B TOM UMC/ie CTOMKUX K MEXaHNYECKIM MOBPEXAEHNAM
NaKoB. Hn3kas pa3bpbl3rnBaemMocTb. He CofepXut CUMKOH. [INf MalMHHOW 1 PYYHOIN MONMPOBKN.

250 mn Polarshine 8 7993302511 * 15,50

n Polarshine 8 7993310111 44,00

O,D,HOLUarOBaFI nacta ana npoMbIWIEHHOIo NCNoJib3oBaHUA (OEM). O6nanaeT C6a}'|aHCI/IpOBaHHOIZ arpeccnBHOCTbIO N NO3BONAET AOCTUYDb
NOBEPXHOCTU C BbICOKM 6neckom.

250 mn Polarshine 5 7990502511 16,00
n Polarshine 5 7990500111 35,50

ToHKasa nonvpoBanbHaa nacTa Ana NPUAAHNA BbICOKOTO MAHLA. Micnonb3yeTca B KauecTBe 3aKI0UUTENbHOTO LWara nocne NoMpoBKn
nactamu Polarshine 15, 12 n 10. Ha BogHoI ocHoBe. He coaepXuT CUNMKOH. [inA MaliMHHON NONNPOBKMU.

250 mn Polarshine E3 7990302511 19,50
1n Polarshine E3 7990310111 37,00
MonupoBsanbHas nacta Ans NoAVPOBKM CTEKNA.

500 mn Polarshine Liquid Nano Wax 7992720051 * 23,50
n Polarshine Liquid Nano Wax 7992725111 34,50

Kupkuin Bock fnsa 3awwutbl 1 6ecka NoBepxHOCTU. HaHoCHTCs xenTon candeTkon n3 Mnkpodumopbi.

PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapckas nosuums. Hanuune v cpoku nocTaBku yTOUHsIATE y npoaasLa
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[TlonupoBanbHas cuctema
[MonnpoBanbHbIe ANUCKU

[TlonnpoBanbHasa cmcrtema

MIRKA MIRKA nOﬂI/IpOBaJ'IbeIe NnoAoLUBbI

@ (Mmm) Tun YnakoBkKa (wT) Kop ona 3akasa LieHa, y.e. YnakoBKa
Pesbba KpenneHue Ha3sHaueHune (wT) Kop ana 3akasa LleHa, y.e.
HOPOHOHOBbIe noJsinpoBaljibHblie ANCKN
. TR ona gncka 180 mm ns
85 nnockmm 2 7993108511 8,90 ] 175 )K(chiOCTVI M14 nvnyyKa KPyY4eHO LepcTy unn 1 8298800111 * 22,00
150 nnocKuni 2 7993100111 20,50 - ‘ NOPOIOHOBOrO AnCKa
[N1A TOHKOW NONNPOBKM, NA HAHECeHWA 3alwmnTbl bnecka AnA gvcka 150 MM 13
135 mArkas M14 MnyyKa KPYY€eHOW LWepCcTy nnn 1 8297902011 31,90
85 penbedHbI 2 7993108521 8,90 X MOPONIOHOBOTO ANCKaA
150 penbedHbIn 2 7993115021 20,50 6 '\I
‘\\ J ona gucka 180 mm n3
ANA yAaNeHNA rofiorpamm 1 AOCTUKEHNA MAeanbHOro 6necka s 165 MArkas M14 nmnyyKa KPYYeHOW LWepcTu nnn 1 8298402011 * 34,50
NMOpPOSIOHOBOIO ANCKa
85 penbedHbIn 2 7993608521 8,90
150 peﬂbed)HbIVl 2 7993615021 20,50 LA NIOCKOro U
77 KecTkas M14 MnyyKa penbedHoro 1 8297300111 7,50
JUCK CpefiHel NNOTHOCTY ANIA BOCTUKEHNA Biecka 1 yaaneHua rolorpamm, He neperpeBaeT NOBEPXHOCTb MOPOJIOHOBOTO ANCKA 77 MM
85 NNOCKNM 2 7993408511 8,90
LA NAOCKOro Unn
150 nIoCKNN 2 7993415011 20,50 125 xecTkan M14 nnnyyKa penbepHoro 1 8297800111 12,50
NOPOSIOHOBOTO AncKa 150 Mm
[UCK BbICOKOW MAOTHOCTM ANA 6bICTPON 1 3GPEKTUBHON NONMPOBKM
. LS NAIOCKOTO M
£2 Pz (1 2 JELEA U] LD 150 KecTkas M14 nmnyyKa penbedHoro 1 8298000111 21,00
150 penbedHbIn 2 7993415021 20,50 NopOosIOHOBOrO Ancka 180 mm
[UCK BbICOKOW NNOTHOCTY AN 3¢ PeKTNBHOM NONNPOBKM 6e3 neperpesa 1 pa3BoLOB, ANA AOCTUXKEHMA bnecka
77 MArkas M14 nMnyYKa CURIBEEE) P LTEID 1 8297301011 18,00
HaTypanbHON OBUMHbI
nOﬂVIpOBaﬂbele ANCKN N3 HAaTypaJibHOV OBYUNHDI
80 Premium 2 7990082111 15,50 125 mArkas M14 ninyyKa ANA pncka 1:50 MM 13 1 8297801011 19,50
150 Premium 2 7991500211 33,90 HATYPA/IbHOU 0BHMHbI
180 Premium 2 7991800211 46,50
NoNNPOBasbHbIN ANCK Pro 13 BbICOKOKaYeCTBEHHOI OBYMHbI; MOAXOAUT ANA BCEX Onepaumii NoMpoBKN 150 MArkas M14 nmnyyka ATIA A1cKa 1§0 MM 113 1 8298100111 21,00
HaTypanbHOW OBUYMHbI
3} 77 5 7990080111 30,90
LS 150 2 7990150111 19,00 et S R
180 2 7990180111 27,50 G 7 XeCTKOCTU U mnyska MOAMPOBAbHbIX MALIMHOK ! GRERrRAIE sy
ANA NONIMPOBKM CpefjHel arpecCcBHOCTY, MUHUMMU3NPYET Pa3BOAbI, HaUNYULLNiA BbIGOP ANA naeanbHon
GVHMLIHOM 06PabOTKUN CNOMHbBIX MOBEPXHOCTEN 2
— cpepHen o ANA ABYPYUHbIX %
. g | 150 1 7990155111 17,50 22 KECTKOCTU SHe mnyHka MOINPOBANbHbIX MALINHOK ! 8295191511 19,50
@ J
L 180 1 7990185111 19,50
180 [BYCTOPOHHUIN 1 7992185111 33,50
13 KPYYEHOW WEPCTAHOW HATU ANA rpy6oi arpeccMBHOM NONMPOBKU, U3HOCOCTOMKUN, yCTpOﬁCTBa no yxoAy 3a NOANpPOBasibHbIMU ANCKaMMU Polarshine
-z MArKMe Kpas Ana yaobcTsa NoNMpoBKY TPYAHOJOCTYTHbIX YUYacTKOB
ApanTtep AnA ABYCTOPOHHUX ANCKOB, pe3bba M14/W5/8” 7990999111 15,90
HanmeHoBaHune Kop ansa 3akasa LeHa, y.e.
YCcTpOMCTBO ANA OUNCTKN NONMPOBanbHbIX AUCKOB 9195000111 204,90
npodeccuoHanbHan crcTeMa OUNCTKN MEXOBbIX 1 MOPOIOHOBBIX ANCKOB, MPeAHa3HauYeHa Afif UCNOIb30BaHUA C POTOPHOW 1
(DETPOBbIe nonnposasnbHbleé ANCKN op6UTaNbHON NOANPOBANbHOW MALLNHKOM
77 NNoCKnmn 7996007711 10,50 OuncTuTenb NOANPOBaAJIbHbIX ANCKOB 9195050111 20,50
125 nnocKuii 7996012511 20,50 [J11 OUMCTKI MEXOBbIX 1 MOPOSIOHOBbIX IVUCKOB,
NNOTHbIN GpeTPOBbLIN NONMPOBaNbHbIN ANCK 0YMCTKa NPOU3BOAMTCA MYyTEM NPOKPYUYMBaAHSA KOTIECUKOB MO KPYTALLEMYCA MONNPOBANIbHOMY ANCKY
64 MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018 65

1y.e. = 1 eBpo. Po3Hn4Has LeHa B pybnsix onpeaensieTcsi NpoAaBLOM CaMOCTOSTENBHO C YHETOM PeKOMEHA0BaHHbIX LieH, YKasaHHbIX B JaHHOM npanc-nucTe
* Hecknapackast nosuums. Hannune n cpoku nocTasku yTOYHSANTe y npoAasLa

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe
* Hecknapackas noauums. Hannuve n cpoku nocTasku yTOYHSATe y npoaasLa



[loninpoBarnbHaa cmcrema
|_|OJ'II/IpOBaJ'I bHbl€ MaAaLLUNHKU

MIRKA

MIRKA

MIRKA® PS

dneKTpuYecKne NonmpoBasibHble MaWNHKN

)

[TlonnpoBanbHasa cmcrtema
|_|OJ'II/IpOBaJ'IbeIe MaLUNHKA

MIRKA® RP, RP2 n ROP2

NMHeBMaTNUYeCKue nonanpoBaJibHbl€ MalUNHKN

r\\- e ‘r\.\»

MNMopowsa Cropocrb MouwHoctb  YpoBeHb lyma
&M) Pe3bba BpaleHus L;-:BT) p ( B(A))y Bec (kr) Mogenb Koga pna 3akasa
(06/MuH) A
150 M14 1100-3700 1400 84 1,9 PS1437 8991300111
180 M14 800 -2 400 1500 83 33 PS1524 8991400111
KomnnekT noctaBku PS1437: nonvpoBanbHasa MallnHKa
KomnnekT noctaBku PS1524: nonvpoBanbHas MallnHKa, 60KOBas PyKOATKA, YEPHBbI MIACTUKOBBIN Kenc
PS1524
! ,'I
‘\.__. - A
8298402011 7991500211
PS1437
7993115021
e @
\\\_ //
7993415021
8297902011
7991500211
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PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 %
1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTcs NpoaaBLOM CaMOCTOSITENbHO C Y4ETOM peKOMEHAO0BaHHbIX LIeH, ykadaHHbIX B JaHHOM npanc-nucre
* Hecknapckasi nosvuysi. Hanuuve u cpoku NocTaBku YTOYHsITE Y npofasLa

* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve un CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂﬁTE Yy npodasua

1y.e. = 1 eBpo. Po3HnuHas LeHa B pybnsx onpeaenseTcst NpoAaBLOM CaMOCTOSITENBHO C Y4ETOM PeKOMEHA0BaHHbBIX LieH, YkasaHHbIX B JaHHOM npanc-ncTe

MNMopowsa, @ Opbuta Cropocrb MolwHocTb Pacxoa YposeHb
LleHa, y.e. A(MM) ! E)MM) BpalyeHusa I'(U‘BT) BO3Ayxa wyma Mopenb Kop ana 3akasa LleHa, y.e.
(06/MuH) (n/muH) (ab(A))
520,00 77 12 10 000 276 538 88 1,18 ROP2-312NV 8994210311 340,00
385,00 125 12 10 000 343 594 88 1,23 ROP2-512NV 8994220311 350,00
77 - 3,200 298 626 76 0.66 AP300NV 8992340311 365,00
Komnnekt agantepoB ana kpennexnus Quick Lock gna AP300NV 8992324411 20,50
KomnnekTt noctaBku AP 300NV: nonnpoBanbHasa MallnHKa, MOAOLWBa
KomnnekT noctaBku ROP2: nonnpoBasbHas MallvHKa, NoAoLLIBa, 60KOBas PyKOATKA, MOABECHON KPOHLUTENH
ROP2-512NV
@ 7993415021
8295191511
7991500211
ROP2-312NV AP300NV
7993108521
=, Lo
-
7993408521
= 8294791311
= S
7990082111
PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018 67



[TlonupoBanbHas cuctema
MIRKA [TpnHagneXxHocTu MIRKA [lononHuTenbHLIE TOBAPLI

Bupg lpapauus Koa ans 3akasa YnakoBkKa, wT. LleHa 3a ynakoBky, y.e.

LWWnndoBanbHble 4BETKN

HanmeHoBaHwue Koa ans 3akasa LleHa, y.e.

Polarstar SR « @ 32 mm « Knei « B KOHBepTe
3alnTHbIN KOM6GUHE30H, pa3mep S

= SR 5 (MATHbINA) P3000 (5 MUKpOH) FS30009905 100 35,95 98% nonmacrep, 2% KapBoH COVERALL-S 53,00
- - SR 7 (nunosbin) P2500 (7 MUKpOH) FS30009907 100 35,95 3 . 6 M
) ALLNTHbI KOMGMHE30H, pa3mep COVERALL-M 53,00
\ MUKpoabpasussl Ha NJIeHOYHOU OCHoge 98% nonwuactep, 2% KapboH
\\
' 3awWwnTHBIN KOMGKHE30H, pasmep L
98% nonuactep, 2% KapboH COMAHLAL e
3alWunTHbIN KOM6MHE30H, pasmep XL r
98% nonwuactep, 2% KapboH O e
WPF Roses « @ 33/36 Mmm « Kneii « B KOHBepTe )
3alWnTHbIN KOM61HE30H, pasmep XXL 53,00
7 7 COVERALL-XXL
= P1500 2130109994 100 15,10 98% nonuactep, 2% KapboH
- P2000 2130109995 100 15,10 ®yT60nKa uepHan Mirka, pasmep M TSHIRTBLACKM 990
- P2500 2130109996 100 15,10 100% XNOnNoK '
- P3000 2B30109998 100 15,82 p— = L
yT60nKa yepHas Mirka, pasmep
‘ ’ ‘ 0 t g8odocmoliKue Ha 6ymaxHoU ocHose 100% X/10MoK TSHIRTBLACKL 9,90
.‘ dyTt60nKa yepHaa Mirka, pasmep XL TSHIRTBLCKXL 9,90
100% xnonok
DOyT60nKa yepHaa Mirka, pasmep XXL TSHIRTBLXXL 9,00
100% xnonok
MpuHagnexHocTn } . i}
P A Toprosbii cteHg Mirka 960x2000mMm, meTannmueckuia TRADEDISPLAY 199,00
B KomnnekTe: cTeHA, 2 NONKK, 25 KPIOYKOB
HaumeHoBaHune YnakoBka (wTt) Kop anA 3akasa LeHa, y.e. Monka 960x400mm . SHELF 19,00
Ins Toprosoro cteHaa Mirka, meTannnueckas
. LWnudosanbHbiil 6040HOK 31/31 MM, MArKuUiA
| ans wnndoBaHUA LBeTKamn 2 8392100111 15,90
b 4 KpenneHue: Knen/nnnyyxa
LinndoBanbHbIi 604OHOK 31/31 MM, XKeCcTKni
ana wnndoBaHWs LBETKaMU 2 8392300111 15,90
KpenneHue: Knen/nnnyyxa
~y ; MuUHN-HaNUNbHUK 22x42 MM
ona ynaneHus gedeKToB, ¢ AepxaTenem, 1 7871100111 24,20
rpy6as 1 TOHKaa Haceukn
ﬁ Metannnueckoe nonotHo Shark Blade 48x28 mm (katTep) 1 7872000111 44,90
-~ AnA yaaneHna fedeKToB Ha lake
e AuncneHcep-yBnaxHutenb, 60 mn
ansa GuHUWHoON wnndosku useTkamm Polarstar SR5/7; 1 9190101001 7,20
InA yBaXXHEHWs MOBEPXHOCTM 1 OYUCTKM abpa3nBa
- CandeTka us MukpoBosiokHa 330 x 330 MM, »kenTas 2 7991200111 10,50
CandeTka 3 MUKpoBonokHa 400 x 400 Mmm, cepas 2 7991400211 11,50
MIRKA | 2018 PekomeHfoBaHHble po3HuyHble LeHbl, HAC 18 % PekomeHaoBaHHble po3HWYHbIe LeHbl, HAC 18 % MIRKA | 2018
68 1y.e. =1 eBpo. Po3HW4Has LeHa B pybnsx onpefensieTca NpoaaBLOM CaMOCTOSATENIbHO C Y4ETOM PeKOMEHAO0BaHHbIX LieH, yka3aHHbIX B AaHHOM npanc-nucre 1y.e. = 1 eBpo. Po3HW4YHas LeHa B pybnsix onpeaensietcs NpoAaBLOM CamMOCTOSATENBbHO C y4ETOM PEKOMEHAOBaHHbIX LieH, yKka3aHHbIX B JaHHOM npanc-nucre 69

* Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKW nocTaBkun yTO‘{HﬂI;ITe Yy npogasua * Hecknapckasi nosvums. Hanuuve n CPOKM NnocTaBkn yTOQHﬂﬁTE Yy npodasua
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MIRKA

000 “Mwupka Pyc”
192012, CaHkT-lNeTepbypr
np. O6yxoBcKoW 060POHbI,
a.271 A, odunc 1121
Ten.+7 (812) 640-27-77
®dakc +7 (812) 633-35-83
sales.ru@mirka.com

www.mirka.ru

PRI CE LTI ET1A

Mpaiic-nuct Mirka 2018. leiictButeneH ¢ 1 despans 2018 r,, 3ameHseT BCe NpefblayLume.
M3MeHeHUA 1 OLINGKY He NCKNoUEHbI. PUCYHKN NMetoT 06Luin xapakTep.
Bce LeHbl MeloT pekomeH/jaTeNbHbIN XapaKkTep. B ciiyyae 3HaunTeNbHOTO N3MEHEHNA MUPOBLIX LieH Ha

3HeproHocuTenu n Kypcos anioT OO0 «Mupka Pyc» ocTaBnseT 3a coboii NpaBo HEMEANEHHOTo BHECEHUA Q u a I ity fro m Sta rt to ﬁ n i S h

COOTBETCTBYIOLLNX KOPPEKTUPOBOK LIEH Ha MPOAyKLMio.



